PePMETH3ALHH CTHIKOB MY(T H
pemoHTa oborouek kabenet.38
MM* 6 M

HW30JIEHTA IBX XEJTAS  |neuta HaonsuuonHas 796 Hiryka  [616,0 80.8 Tyiimaset, 12 320,00p.
Benopeunx,
Bupcek, Meseys
H30JIEHTA IIBX XEJITO- JIEHTA HIONSLUHONHAS 796 Olryka 570,0 80.8 bupck, Meneys, 11 400,00p.
3EJIEHAS Tyitmasst
H30JIEHTA CUHSA Jlenra u3onsunoHHas 796 Miryxa  {930,0 80.8 Tyfimazst, 18 600,00p.
YOA, Meneys
KCM 25 Monyns Ha 25 nap cyxoit KSC  [796 Hiryka  [88,0 80.8 Mereys 2907,52p.
21-117
KCO 2 OTHOXWJIbHBIH ORHOXHIIBHBI COEANHUTEND 796 Iryka |17 390,0 80.8 Bupck, 14 781,50p.
RSC21-115 KSC21-115 Tyfimaser,
YA, Meneys
JIEHTA EVT Onactudnas obeproynas 796 HIiryka  [695,0 80.8 Merneys, YOA, 63 022,60p.
BHHWIOBAs jieHTa EVT Bupck,
NIPHMEHAETCH JUIA apMHPOBAHUS Crepnnramax
RAACTHKOBOR EMKOCTH K
CO3Z1aHHA KOMIPECCHH,
HanpasieHHOH BHYTPb CPOCTKA
kabens. 9 M
JIEHTA F 207 TIpumensercs s KpervieHus 778 VYnakoska 7,0 80.8 Meneys, YOA, 8 400,00p.
AHKEPHBIX H MONBECHBIX Tyiimazst
KPOHIUTEHHOB Ha OMIOPax CBA3N,
BO3XYLIHBIX JIHHHAH
3NEKTPONEpENaYs PazInIHOro
Kjacca HanpsKEHUiH, KOHTaKTHOR
CETH XKENE3HBIX HOPOT,
JNMEMEHTAX 3AaHHH H
coopyxenuit. Harorosnesa u3
KOppO3niHO-cTOKOl cTann ¢
obpaboranHoii
JIEHTA RST Tepmernsupyiomas Macruunas 796 Hltyka 22030 80.8 Meneys, YDA, 342 786,80p.
nenta RST ucnons3yerca ans Bupcx,
FEPMETH3ALHH CTBIKOB MEKIY Crepnuramak
oGonoukoit xabens 1 KopiycoMm
MydTeiO a Takxe
NPEAOTBPAIUEHHS BLITEKAHHS
ruapoOGHOro 3amoAHKTeN Ha
JTane 3anuBky. 38Mm* 1.5 M
JIEHTA VMT OnacTHyHas BBICOKONPOUYHas 796 Hlryxa {4800 80.8 YDA, Bupek, 78 964,80p.
JIEHTa Ha BHHHJIOBOM OCHOBE. Crepnuramaxk,
VMT npumensercs ais Benopeuxk




H3 TAMHHHPOBAHHOTO KApTOHA €O
C10eM amOMHHHEBOH QObIY [wia
3KPaHHPOBAHHSA CPOCTKA Kabens,
¥ C BO3MOKHOCTBIO 3AII0NHEHAS
cpocrka runpodo

JIEHTA VT Beenoronuas BHHANOBAA 796 ryka  {623,0 80.8 YOA, 43 610,00p.
3ammTHas nesra VT Crepnuramax,
HCTIONE3YETCS B KaYecTse Tyiimazs:
3aLHTHOrO NOKPOBA A71s
MmactayHoH JeHTs RST 12 M
JIEHTA JIB-1 19%0,22*10,8M  |n3onsaunonsas nenta tuna JIB-1 1796 Llryxa |2 336,0 80.8 YDA 70 680,00p.
19%0,22*10,8M
JIEHTA JIBM 38%6 H30/1HORHaN jenta THIa JIBM |796 Hlryxa ]174,0 80.8 Crepanramax, 66 120,00p.
38*6n Y®A
JIEHTA TEM®JIEKC H30/IALHOKHAA JIEHTa THIA 796 Hltyxa  1816,0 80.8 Bupck, YOA, 14 802,24p.
TEM®JIEKC benopeux,
Crepnutamak
MYO®TA TYM-K IM Mydra ans MonTaxa kabeneit 796 ityka  }463,0 80.8 Cubai, 64 820,00p.
) Kcnn Mecsaryroso,
YDA
MYO®TA TYM-KC 10 Mydra, conepxur 796 HItyxa 16220 80.8 Crepanramax, 178 420,00p.
TEPMOYCUKHBAEMYIO TPYOKY HitH Tytimazs,
TEPMOYCRKHBACMYIO MAHKETY Bupek,
(naunsas ¢ 400 go 1200) ¢ Mecsryroso,
TIOZIK/IEHBAIOLIEM COEM, KapKac YOA,
3 JAMHHHPOBAHHOTO KapPTOHA CO benopenx,
CJIoeM AmMOMHHHEBOH GONBTH fis Meneys, Cubaii
9KPAHHPOBAHHA CPOCTKa Kabens,
H € BO3MOXKHOCTHIO 3aII0HEHHS
cpocTka ruapodo
MY®TA TYM-KC 100 Mydra, copepur 796 iryka  |266,0 80.8 Mecsryroso, 82 460,00p.
TEPMOYCOKHBAEMYIO TPYOKY HiIH Tyiimazst,
TEPMOYCOKHBAEMYIO MAHKETY Bupck, Meneys,
(naunnas ¢ 400 o0 1200) ¢ Crepnutamax,
NOAKJIEHBAIOLIEM CIIOEM, KapKac V@A, Benopeux
U3 TaMIHHPOBAHHOTO KAPTOHA CO
CI0eM amOMUHHEBOH GOALIH s
3KPAHHPOBAHKA CPOCTKA Kabens,
H € BO3MOKHOCTBIO 3aII0NHEHUS
cpocTka rHapodo
MYO®TA TYM-KC 10072 Mydra, coaepsur 796 Mryka  {172,0 80.8 Benopeux, 63 640,00p.
TEPMOYCAKHBAEMYIO TPYOKY HiH Bupck, YDA,
TEPMOYCAKHBAEMYIO MAHIKETY Cubaii,
(naunnas ¢ 400 a0 1200) ¢ Tyitmaszs,
[OAKIEHBAIOLIEM CI0EM, KapKac Meneys




TEPMOYCKHBAEMYIO TPYOKY HIIH
TEPMOYCAKHBAEMYIO MaHKeTy
{(naunnas ¢ 400 2o 1200) ¢
TIOAKJICHBAIOMIEM CJI0EM, KapKac
43 JIAMHHHPOBAHHOTO KapToOHa CO
CNOEM AHOMHHHEBOH ONbLIN Aas
SKPaHHPOBaHHS CPOCTKA Kabens,
H ¢ BO3MOXKHOCTHIO 3aNO/HEHHS
CPOCTKa ruapodo

MYO®TA TYM-KC 10073 Mydra, comepxur 796 Wryka 75,0 80.8 Benopeux, 33 750,00p.
TEPMOYCAXKHBAEMYIO TPYOKY WK YOA, Bupcek,
TEPMOYCAKHBACMYIO MAHIKETY Ty#imass,
(naumnas ¢ 400 no 1200) ¢ Meneys
NOJKIEHBAIOLLEM CIIOEM, KapKac
H3 TAMHHHPOBAHKOIO KaPTOHA CO
CJI0eM aTIOMHHHEBOH GONbrH Als
3KPaHHPOBAKUA CPOCTKa Kabes,
H € BO3MOXHOCTBIO 3aN0/IHEHHS
CpocTKa reapodo
MY®TA TYM-KC 20 Mydra, conepxut 796 Mryka 9320 80.8 Benopeux, 130 480,00p.
TEPMOYCAKHBAEMYIO TPYOKY HITH Cubait, YDA,
TEPMOYCAKHBAEMYIO MAHIKETY Mecaryrogo,
(naunnas ¢ 400 10 1200) ¢ Crepnuramax,
NIORKIIEABAIONIEM CAOEM, KapKac Tyt#imazsl,
U3 TaMHHAPOBAHHOIO KapTOHA CO Bupck, Meneys
crnoeM amoMuHuesolt doasry ans
IKPAHHPOBAHKA CPOCTKA Kabend,
H C BO3MOMXHOCTBIO 3aM0/IHEHUS
cpocrtka ruapogo
MYOTA TYM-KC 20/2 Mydra, conepsxur 796 OIryka  ]993,0 80.8 Cubait, 198 600,00p.
TEPMOYCAKHBAEMYIO TPYOKY WK Benopeux,
TEPMOYCAKHBAEMYIO MAHXKETY Mecsaryroso,
(naunnas ¢ 400 no 1200) ¢ Mereys, YOA,
NOAKJICHBAIOMIEM CJIOEM, KapKac Bupcx,
H3 JAMHHHPOBAHHOIO KapPTOHA CO Crepnntamak,
C/I0eM aTIOMHHHEBOH GOnLIH I Tylimazsl
3KPaHHPOBAHHA CPOCTKA Kabens,
H € BO3MOXHOCTHIO 3aN0/HEHHS
cpocTka rHaApodo
MY®TA TYM-KC 200 Mydrra, coepxut 796 HItyxa 29,0 80.8 YDA, Meneys 14 790,00p.




MVY®TA TYM-KC 200/2 Mydra, comeprut 796 MIryxa {290 80.8 Tyiimassl, 17 400,00p.
TEPMOYCAKHBAEMYIO TPYOKY HiH Y®A, Cubait
TEPMOYCAKHBAEMYIO MaHIKETY
(nauunas ¢ 400 no 1200) ¢
MNOAKNICHBAIOLIEM CTOEM, KapKac
13 JIAMRHHPOBAHHOTO KaPTOHA CO
CJ10eM ATIOMARHEBOH (GobTH AN
SKPaHHPOBAHHA CPOCTKA Kabens,
H C BO3MOKHOCTBIO 3710/ HEHHS
cpoctka ruapodo
MY®TA TYM-KC 30 Mydrra, conepsxur 796 MIryka {7770 80.8 Mecaryroso, 124 320,00p.
TEPMOYCRKHBAEMYIO TPYOKY WiH bupck, Meneys,
TEPMOYCRKHBAEMYIO MAHIKETY Cubai,
(uaunnas ¢ 400 no 1200) ¢ Benopeux,
TIOAKJIEHBAIOIIEM CIIOEM, XapKac Tyf#imassi,
13 JaMHHHPOBAHHOTO KapTOHA CO Crepnuramax,
Cr0eM amOMHHNEBOR GONBIH I YOA
3KPaHHPOBAHHA CPOCTKA Kabens,
¥ € BO3MOMHOCTBIO 3aII0/THEHHS
CpOCTKa rRApodO
MY®TA TYM-KC 3072 Mydta, corepxut 796 HItyka  }639,0 80.8 Benopenx, 159 750,00p.
TEPMOYCAKHBAEMYIO TPYOKY Win Meneys,
TEPMOYCEKHBREMYIO MaHKETY Crepauramak,
(nauunas ¢ 400 no 1200) ¢ Tylimazsr,
NIONK/IEHBATOLIEM CJI0EM, KapKac Cubail, YDA,
3 IAMHHHPOBAHHOTO KapTOHA €O Bupex
CyI0eM amOMHHAEBOR GOABTH s
3KPaHHPOBAHHA CPOCTKa Kabens,
¥ C BOSMOXHOCTBIO 3aII0IHEHHS
cpoctka raapodo
MY®TA TYM-KC 30/3 Mydra, conepsur 796 Htyxa 168,0 80.8 besnopeuk, 45 360,00p.
TEPMOYCAKUBAEMYIO TPYOKY HiIH bupck, Meneys,
TEPMOYCAKUBAEMYHO MAHKETY Cubaii,
(naunnas ¢ 400 zo 1200) ¢ Tyiimasel, YOA
TIOAK/IEHBAIOLIEM CIIOEM, KapKac
U3 TAMHHHPOBAHHOTO KapTOHa CO
C/I0eM AMOMHHUEBONH Gonbry ans
3KPAHHPOBAHHA CPOCTKa Kabens,
H € BO3MOYKHOCTHIO 3aMOAHEHHS
cpocTka ruapodo




MY®TA TYM-KC 300

Mydra, conepxut
TEPMOYCKHBAEMYIO TPYOKY HiH
TEPMOYCHKHBAEMYIO MAHKETY
(naunnas ¢ 400 1o 1200) ¢
TNOAK/ICHBAIOLIEM CII0EM, KapKac
H3 TaMHHHPOBaHHOTO KapTOHA CO
CIOeM ATFOMKHNEBON (GOBIH 1A
IKPAHKPOBAHHSA CPOCTKA Kabens,
H € BO3MOXHOCTBIO 3AN0NHEHHS
€pocTKa THAPOQO

796

iryxa

31,0

80.8

YDA, Meseys

21 700,00p.

MY®TA TYM-KC 400

Mydra, conepxur
TEPMOYCRKHBAEMYIO TPYOKY Han
TEPMOYCAKHBAEMYIO MaHKETy
(saunnas ¢ 400 o 1200) ¢
TIOAKJICHBAIOIIEM COEM, KapKac
3 JAMHHHPOBAHHOTO KAPTOHA €O
CI0eM TIOMHHHEBOH QONBIH I1s
IKPaHHPOBAHHA CPOCTKa Kabesis,
1 € BOIMOXHOCTBIO 32HOTHEHHS

cpoctka ruapodo

756

Oltyka

20,0

80.8

YDA

32 000,00p.

MY®TA TYM-KC 50

Mydta, copepxut
TEPMOYCKHBAEMYIO TPYOKY HiH
TEPMOYCAKHBAEMYIO MAHIKETY
(saunnas ¢ 400 no 1200) ¢
NORKJIEHBAIOLIEM CIIOEM, KapKac
13 JIAMHHHDOBAHHONO KapTOHA CO
C10eM amMOMHHHEBOH GONBIY 418
3KPAHUPOBAHHA CPOCTKA Kabens,
H € BO3MOKHOCTBIO 3AN0HEHHS

cpoctka ruapodo

796

Ityxa

480,0

80.8

Bupck, Merneys,
Mecaryroso,
Crepnuramax,
Cubai,
Tyiimass,
Benopeux, YOA

96 000,00p.

MY®TA TYM-KC 5072

Myora, conepxut
TEPMOYCKHBAEMYIO TPYOKY WK
TEPMOYCAKMBAEMYIO MAHKETY
(naunuas ¢ 400 1o 1200) ¢
NIOAKJICHBAIOLIEM CIIOEM, KapKac
H3 IAaMHHAPOBAHHOTO KAPTOHA CO
CII0EM ATIOMHHHEBOH QONBTH s
9KPAHHPOBAHNA CPOCTKA Kabesns,
¥ C BO3MOMHOCTBIO 3a0/IHEHUS
CpocTKa ruapodo

796

ityxa

5920

80.8

Tyiimazsr,
Benopeux,
Meneys,
Crepnutamax,
Y®A, Bupck,
Cubait

148 000,00p.




MVY®TA TYM-KC 50/3

Mydrra, conepxur
TEPMOYCRKHBAEMYIO TPYOKY HiTH
TEPMOYCAKHBAEMYIO MAHIKETY
(naunnas ¢ 400 no 1200) ¢
NOKAEHBAIOLIEM CIIOEM, KapKac
U3 JJAMHHHPOBAHHOTO KapTOHa CO
CI10eM amoMUHAEeBOH (GoNbrH ana
SKPAHHPOBARUSA CPOCTKA Kabens,
H C BO3MOXHOCTHIO 3alI0NHEHHS
cpocrka ruzapodo

796

Lityka

2110

80.8

bupek,
Mecsryroso,
Crepnuramak,
Benopeuk,
Meneys,
Tyfimazsl,
VYDA, Cubait

63 300,00p.

MY®TA TYM-KC 500

Myora, conepxur
TEPMOYCOKHBAEMYIO TPYOKY Hin
TEPMOYCAKHBAEMYIO MaHXKeTy
(Hauunas ¢ 400 no 1200) ¢
TIOIKJEKBAIOLIEM CII0EM, KapKac
3 JIaMHHHPOBAHHOIO KapTOHa co
C0eM aTIOMHEHHEBOI QoL Ans
SKPaHHPOBAHHA CPOCTKA Kabens,
H C BO3MOKHOCTBIO 3aN0HEHHA
CpocTXa ruapodo

796

Hltyka

3,0

80.8

Crepnuramak

5100,00p.

MY®TA TYM-KC 600

Mydrra, cogepxut
TEPMOYCAKNBAEMYIO TPYOKY HiIH
TEPMOYCRKHBAEMYIO MAHKETY
(saunnas ¢ 400 no 1200) ¢
NOAKJIENBAIOLIEM CJI0EM, KapKac
43 IaMHHEPOBAHHOIO KapTOHa CO
CI0eM amOoMHHHEBO GobIH Ans
3KPaHHPOBAHHUS CpocTKa Kabesns,
H C BO3MOKHOCTBIO 3aNI0/IHEHHS
cpoctka rHapodo

796

MT1yka

23,0

80.8

YOA

52 900,00p.

MY®TA TYM-KC P 100/2

Mydra pemontHas
Pa3BETBUTE/TLHAS KOMILICKT 2

796

iryka

136,0

Tyfimaze,
Bupck,
Crepnuramak,
YDA

85 680,00p.

MY®TA TYM-KC P 100/3

Kommnexre! wis peMonta
Pa3BETBUTENBHBIX MydT Ha
xabensx TI, TIIsn, TIT 303,

796

Mryka

27,0

80.8

YOA,
Crepstamax

8 640,00p.




MY®TA TYM-KC P 50

Mydra,conepxur
TEPMOYCAKHBAEMYIO MAHKETY C
NOAKIEHBAIOLIEM CIOEM, KapKac
13 JAaMHHHPOBAHHOIO KapToHa Co
C10eM amoMiHAeBON Gonbru ana
IKPaHHPOBAHHS CPOCTKa kabens,
H C BO3MOMKHOCTBIO 3aNOJHEHHS
CPOCTKa rHAPOGOOHBIM COCTABOM
, IKpaHHas NepeMbIdKa ¢
KOHTaKTHBIMH 3a

796

Hryka

151,0

80.8

Crepnuramax,
Meneys, YOA

87 580,00p.

MY®TA TYM-KC P 50/3

Mytra,conepxur
TEPMOYCKHBAEMYIO MAHXKETY ¢
TIOAKJIEHBAIOLIEM CIIOEM, KapKac
3 JIAMHHHPOBAHHOTO KapTOHa O
CII0EM aIOMHHHEBOH (OBIH AN
SKPaHHPOBAHHA CPOCTKA Kabesns,
H C BO3MOMKHOCTBIO 3aIOTHEHHS
€pocTKa rHAPOGOGHBIM COCTABOM
» JKPaHHas MepeMbiuka ¢
KOHTaKTHBIMH 3a

796

iryka

30,0

80.8

YOA, Bupck

15 600,00p.

MY®TA TYM-KC P 500

Mydra,conepxur
TEPMOYCAKHBACMYIO MaHKeETY ¢
MIOAKNENBAIOIIEM COEM, KAapKac
H3 NTAMHHHPOBAHHOIO KapTOHa CO
CJI0EM aMOMHHHEBOH GONBry s
IKPAHHPOBAHHS CpocTKa Kabes,
H ¢ BO3MOMHOCTHIO 32II0JIHEHHS
CPOCTKa ruapo(oSHBIM COCTABOM
, 9KPaHHAA NEPEMBIYKA C
KOHTAKTHBIMH 32

796

Hlryxa

2,0

80.8

YOA

3700,00p.

MYO®TA TYM-KC P 500/3

Mydra,conepxnt
TEPMOYCAKHBAEMYIO MAHXeETy ¢
MOAKIIEUBAIOIIEM COEM, KapKac
3 JJAMHHAPOBAHHOTO KapTOHa CO
CI0eM alOMKHHEBOH dossry s
3KPaHHPOBaHNS CpocTKa Kalbens,
H C BO3MOKHOCTBIO 3aNIONHEHHAS
¢pocTka reapodoBGHBIM COCTaBOM
, OKPaHHas NepeMblyKa ¢
KOHTaKTHBIMH 32

796

Oltyka

2,0

80.8

YDA

1 400,00p.




MY®TA TYM-KC P 600

Mydra,conepxur
TEPMOYCAXKHBAEMYIO MaHKeETy ¢
TIOJIK/IEHBAIOLUEM CIOEM, Kapkac
H3 JIAMHHHPOBAHHOTO KapTOHA O
CI0eM HOMHHHEBOH GOABrH s
3KPaHHPOBAHHA CPOCTKA Kalbess,
H € BO3MOXKHOCTBIO 3aNOIHEHHS
CPOCTKa rHAPOGOGHEIM COCTaBOM
, IKpaHHas nepeMbIvKa ¢
KOHTAKTHBIMH 32

796

HTyxa

2,0

80.8

YOA

3 000,00p.

CKOTY MOHTAXHBIH
APMHPOBAHHBIH 50 M

HCTIOAB30BATECS 1A PA3H4HBIX
CTPOMTEABHBIX, PEMOHTHBIX
MOHTDKHBIX paboT

796

ryka

4,0

80.8

YOA

200,00p.

COEIMHUTEIDL
MOJIYJIbHBIM KCM 25

Monyns na 25 nap cyxoii KSC
21-117

796

1liryka

50,0

80.8

YOA

1652,00p.

COEIMHUTEJIL CKOTWIOK
Uy-2

xabenbHbll COEANHATEND
OHOMIapHbLii ¢ rejl. HAMOJH.

796

Hlryxa

35136,0

80.8

Bupek,
CrepnuTamax,
YDA,
MecsryToso

70 272,00p.

TPYBKA CCATYT 180/58-
1500

Jlns repmernsaunn Mydr,
BOCCTAHOBJICHHS 3AUIHTHBIX
TIOKpOBOB kabestei cpa3y,
PEMOHTA ILIACTMACCOBBIX
oBosnouek kabesnell 1 T.0. HMEIOT
Ha BHYTpeHHell OBEPXHOCTH
JIETKOTUIABKHIT TIOZIKIEHBAIOLIHIT
croit. Texauyeckue
xapaxrepucTaky TYT-33/8 mm
BHYTpeHHUI qHaMeTp 10 yeanku
180 m

Merp

22,0

80.8

Meneys

15 241,16p.

TPYBKA CCATVYT 19/5-1500

Ins repyernsauny mydr,
BOCCTAHOBJIEHHS 3ALMUTHBIX
TIOKPOBOB Kabesnei CBS3H,
PEMOHTA M11aCTMACCOBBIX
obBonouex kabesneil 1 T.1., HMEIOT
Ha BHYTPEHHEl NOBEPXHOCTH
JIErKOMIABKHH NOAKIEHBAOLIHI
cnoit. TexsHnugeckue xapax-
tepucTakd TYT-33/8 mm
BryTperHuit inaMeTp 20 yeaaku
19 M

Merp

1423,0

80.8

Merneys,
Crepnuramax,
bupck, YOA

95 483,30p.




TPYBKA CCIO TYT 33/8-1500

Jlna repmeTH3aunn Mygr,
BOCCTZHOBJIEHHS 3ALMTHEIX
NOKpOBOB Kabeneil cos3m,
PEMOHTA FLIaCTMACCOBRIX
obonouyek kabeneil U T.0. HMeeT
Ha BHYTPEHHeE!i TOBEPXHOCTH
JIErKONIABKHH NOAKIIEHBAIOLIMI
cnolt. Texunyeckue
xapaxrteprctukn TYT-33/8 mm
BuyTpennuii anamerp 20 ycaaxu
33 MM

Merp

287,0

80.8

Meneys, YDA,
Crepanrama,
Bupck

23422,07p.

TPYBKA
TEPMOYCAXHMBAEMAS 10/5

Hcnonpsyeres anst n3onsunn
TOKOTPOBOASILIHX XK1, NPH
noBpexIAeHHH H3onauun TY
2247-002-07622740-2004

Merp

1154,0

80.8

Meneys, Bupck,
YOA

11 113,02p.

TPYBKA
TEPMOYCAXHBAEMAS 1273
1000

Tpybxa TepMoycaskuBaemas
cpenrecrennas MWTM 12/3-
1000/s. duamerp, nocne u 10
YCamKH : 3MM.-12mMm
Tepmoycaxusaemas TpyGka
MWTM usrorosnena u3
BBICOKOKAYECTBEHHOIO
NEPEKPECTHO-CBA3AHHOTO
nonsonedHHa ¥ npeiHazHayeHa
1715 HCTIOIB30BAHUS B OTPACH
cpsi3n. Tpybka um

796

ityxa

36,0

80.8

Bupek, YDA,
Meneys

2 350,44p.

TPYBKA
TEPMOYCAXHBAEMAS
20/10

Hcnons3yercs 14 H30A51HH
TOKONPOBOIALIHX XM, HPH
NOBPEXKICHAH H3onauun TY
2247-002-07622740-2004

Tloronnst
# Merp

250,0

80.8

Meseys, YOA

2675,00p.

TPYBKA
TEPMOYCAXHUBAEMAS
22/11

TYTar o TY 2247-011-
79523310-2006

18

Horouust
H MeTp

214,0

80.8

Meneys, bupck

2747, 76p.

TPYBKA
TEPMOYCAXXHWBAEMAS
40/20

Jlns repmernsauny Mydr,
BOCCTaHOBJIEHHS 3ALUATHDBIX
OKpOBOB kabenelt cBa3M,
PEMOHTA I11ACTMACCOBBIX
ofonouek kabesneil 1 T.m. HMEIOT
Ha BHYTPEHHEH NOBEPXHOCTH
JIErKOIIABKHH MOAKIICHBAIOIHH
cnoi. Tepmoycakupaemas TpyGxa
€ KO3POHIUHEHTOM YCaIKH
2:1.BuyTpennnit anamerp o y

Toroxust
i MeTp

314,0

80.8

Bupck, Meneys,
YOA

4031,76p.




TPYBKA TYTurno TY 2247-011- 18 Tloronns! |264,0 80.8 Bupck, Meneys 3 389,76p.
TEPMOYCAXKMBAEMASA 79523310-2006 i MeTp
50/30
86 1164.20.11 D 3132115 TlocraBxa onTHYeCKHX COIJIACHO AOKYMEHTANHH 796 Hlryxa |42787,0 80.8 Y®A 2 586 985,73p.|®espans 2015] Nexabps 3anpoc Ha
LIAYPOB H HATY-KOPAOB 2015 npeaIoAen
nii
TATY-KOP RJ-45 IM [aru-kopn UTP, xareropus 5e, {796 Hityka 29700 80.8 Besnopeux, YDA 42 025,50p.
CTaHAAPTHBIH pasbeM,
TIBX.Konuuectso nap 4
Liser BUTHIX Nap: CHEMIE-
Genniit/cHuH, OpaHxessiit-
Gesblii/opan:xeBbiii, 3e1eHbll-
Genbiit/3encHbId, KOpHUHEBLI-
Oenplii/kopHIHEBDI.
TIATY-KOP/ RJ-45 2M ary-kopn UTP, kareropus Se, |796 Hltyxka  {176,0 80.8 YOA 542432p.
CTaHJaPTHHIA pasheM,
IIBX Konuuecrso nap 4
Iser BuTHIX nap: cuuuii-
Senpiii/cHHNiL, OpamKeBslit-
Genbiii/OpaHKeBbIil, 3eeHbI-
Gepifi/3enersii, KOPHUHEBBIH-
6e1blii/KOpHUHEBBIH.
TMATY-KOP{ OITTUUECKHH |Onruueckuit NaT4-Kopa 796 IIryka 23,0 80.8 bupck, YOA 9 499,00p.
DUPLEX LC-FC
(SM,9/125),10M
TTATY-KOPJ OTITUYECKHMH |Onruueckuii nar4-Kopa 796 IItyka 49,0 80.8 Bupck, YOA 14 654,92p.
DUPLEX LC-LC
(MM.,50/125)2M
MTATY-KOPJTI ONITHYECKUM  [Onruueckuii NaT4-Kopa 796 Oityka  }99,0 80.8 YDA, Bupek 12 463,11p.
SIMPLEX LC-LC
(SM,9/125),2M
TTUI TEWI ABOH.SC/APC B coorsercrsud ¢ 3akynounoii  }796 Hlryxa 13450 80.8 Benopeux, 64 62725p.
1SM G 657 JIOKYMEHTanHe bupck, Cubai
[TUI' TEMT ABOH.SC/APC B cooTsercrBiH ¢ 3akynoyHoi 796 Hlryka  1356,0 80.8 Bupck, YOA 24 759,80p.
25M G 657 JIOKYMeHTaLHel!
IIHYP ONTHYECKUH B coorsercTeuH ¢ 3akynounoit 796 Hityka 14,0 80.8 YDA 1 039,78p.
FC/APC-SC/APC SM 9/125 JIOKyMeHTauHed
SIMPLEX 10M
IIHYP ONTHYECKUH [I#yp onTiyueckuii MOHTaXHBIA. |796 Miryxka 35,0 80.8 YOA 14 455,00p.
FC/UPC-LC/UPC SM 9/125 PaGovas annxa BoaHs: 1310HM,
DUPLEX 10M 1550HMm
[ITHYP OITTUUYECKUU xyp onruuecxuii MoHTakHBI. |796 ityxa 30,0 80.8 YOA, Bupex 6 862,80p.
FC/UPC-SC/UPC SM 9/125 Paboyas nnuxa sonus:: 1310HM,
SIMPLEX 15M 1550uM




Meneys

HIHYP OIITUYECKHH IHnyp onTiueckuit MOHTaXHLIE. 796 Hltyxa 11,0 80.8 YoA 4 367,00p.
FC/UPC-SC/UPC SM Pabovas wnnna Bonubl: 13108M,
SIMPLEX 35M 1550uMm
IIHYP ONTHYECKUH LC-  |umyp ontuueckuit 796 Iryka  1120,0 80.8 YOA 9 600,00p.
LC/UPC SM 9/125 SIMPLEX
2M
IOHYP ONTHYECKHUH lnyp ontiuecknii MOBT@XHBH. |796 Hlryka 25,0 80.8 YOA 10 805,00p.
LC/UPC-LC /UPC MM Paboyas minHa sonusl 1310HM,
DUPLEX 10M 15501Mm
HIHYP OIITUYECKHH HInyp ontuyeckuii MOHTaXHEIE, |796 Iryka  {20,0 80.8 YOPA 2 654,00p.
LC/UPC-LC UPC MM Pabouas annnxa sonkbl: 1310mM,
SIMPLEX 3M 1550um
IHHYP ONITHYECKHH [HHyp onTiyeckuit MonTaxHbli. [796 Oiryxa 20,0 80.8 YOA 7 174,40p.
LC/UPC-LC/UPC SM 9/125 PaBouas muna soanst: 1310uM,
SIMPLEX 25M 13501Mm
HIHYP OIITUYECKHH Bonokzo G657A, BHOCHMBIE 796 Iryka 192,0 80.8 Cubait, 14 259,84p.
SC/APC-SC/APC SM 9/125 notepy menee 0,3 ab, nuanaszon Crepnuramak,
SIMPLEX 10M ‘Temnepatyp ot -40 10 + 60. Tyiimazel, YOA
LIHYP OIITUUECKHH B coorsercrsuu ¢ 3akynounolt 1796 Mryxka 1467,0 80.8 Mecsaryroso, 26 147,33p.
SC/APC-SC/UPC SM 9/125 IOKyMEHTauHeH bupck, Cubai,
SIMPLEX 2M Crepmyuramak,

YOA,

Benopeux,

Tyiimazst
IUHYP ONITHYECKHH Hlsyp onthueckuii MonTaxHEIH. 1796 Mryxa ]20,0 80.8 YOA 11 131,80p.
SC/UPC-LC/UPC MM 50/125  |Pa6ouas asuHa BOMHEL 1310uM,
DUPLEX 15M 1550mM .
IIHYP OHNTHYECKUH UInyp onriueckuii MosTakubii. |796 Hiryxka 28,0 80.8 YOA 17 048,64p.
SC/UPC-LC/UPC MM 50/125 |PaBouas anuua BONHDL 1310uM,
DUPLEX 20M 1550um
IIHYP ONTUYECKHH LInyp onriyeckuii MonTakubii. |796 Hiryka 15,0 80.8 YA 12 135,90p.
SC/UPC-LC/UPC MM 50/125 |Pabouas niMua BONHEL 1310mM,
DUPLEX 30M 1550HMm
HIHYP OIITUYECKUM IHHyp onTrueckuit MOHTaXHEIH. |796 Mryxa 15,0 80.8 YOA 13 570,50p.
SC/UPC-LC/UPC MM 50/125  |PaBouas nnuna posust: 13 10uM,
DUPLEX 35M 1550uM
ITHYP ONITHYECKUH IInyp ontuueckuii MonTakusii. |796 iryka 15,0 80.8 YDA 7 181,10p.
SC/UPC-LC/UPC SM 9/125 PaGovyas winHa Boans: 1310mM,
DUPLEX 15M 15508M
IIHYP OITTUYECKUHU ITxyp onTrueckuii MoHTaxKHbIE. |796 Hltyka 20,0 80.8 YDA 10 642,80p.
SC/UPC-LC/UPC SM 9/125 PaGouas nanua soaus: 13108M,
DUPLEX 20M 1550uMm
HIHYP OIITUYECKHA 1uyp ontryeckuit MonTaxusti. |796 Iiryka 30,0 80.8 YHA 4 476,00p.
SC/UPC-LC/UPC SM Pabouas annua sonubl: 13108M,
SIMPLEX 5M 15501Mm
IUHYP OITTUYECKUH B cooteerctsun ¢ saxynoynoit 1796 OIryxa  }109,0 80.8 Mecsaryrozo, 8 164,10p.
SC/UPC-SC/UPC 10M JOKYMeHTauHei YA, bupck,







SM/3,0MM-SC/APC-SC/APC
SIMPLEX SM9/125 3,0M

notepu menee 0,3 ab, auanason
Temneparyp ot -40 xo + 60.

Benopeux,
Crepnanramax,
Tyiimassr, YOA

HIHYP ONTHYECKHH UIxyp onrryeckuit MoHTaXHBIL. |796 Iryka 30,0 80.8 YOA 8 464,20p.
SC/UPC-SC/UPC MM 50/125  |PaGovas anuHa sonus:: 13 10nM,
DUPLEX 2M 1550uM
IIHYP OITTHYECKHH Inyp onTiueckuit MOHTAXHLIL {796 Ityka  {20,0 80.8 YOA 6 027,20p.
SC/UPC-SC/UPC MM 50/125  |Pabouas annna sonus:: 13 10nMm,
DUPLEX 3M 1550uM
IIHYP ONITUYECKHUH luyp ontHueckuit MOHTakHBIH. [796 Hlryxka 50,0 80.8 YOA 17 940,50p.
SC/UPC-SC/UPC MM 50/125  |PaBouas anuna sonus: 13 108M,
DUPLEX 5M 1550nuM
IHHYP OIITHYECKHH Iryp onrryeckuil MOHTaXHBIN. |796 Ofryxka 20,0 80.8 YDA 7 868,40p.
SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 PaGouas mnnna sonus:: 1310uM,
DUPLEX 10M 1550uM
HIHYP OIITUYECKHA Hinyp onruueckuit MouTaXHBIE. |796 HIryka 28,0 80.8 YDA 6218,80p.
SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 PaGoyas anuea BonHe!: 1310mM,
DUPLEX 2M 1550uMm
HIHYP ONTUYECKHH Wnyp onriueckuit MorTaxubIl. |796 HItyka {30,0 80.8 YOA 7 329,00p.
SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 PaGouas anna sossss 1310mM,
DUPLEX 3M 15501Mm
HIHYP ONTHYECKMH Inyp onTH4eckuit MOHTAXHEIH, |796 tyka 10,0 80.8 YDA 4247,50p.
SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 PaGouas minna Bonuer: 1310mM,
SIMPLEX 35M 1550uM
IHYP ONITUYECKHH Inyp onriyeckuii MonTakust. {796 Ofryka {350 80.8 YoA 3095,75p.
SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 Pa6oyas manna sonus: 1310uM,
SIMPLEX 3M 1550uMm
IHYP ONTHYECKUH IHOC- |B coorsetcTBHY © 3akynousoit {796 IUtyka  {540,0 80.8 Tytimaszsl, 48 378,60p.
$7/3,0 MM-SC/APC-25.0 M AC JNOKyMeHTauuek Crepnutamak
LUHYP ONTHYECKUH IOC- |B cooTsercTany ¢ 3akynounoft  |796 Hiryka (20,0 80.8 Tytimazs 1 119,80p.
SM/3,0MM-FC/APC-FC/APC JOKyMeHTauuei
SIMPLEX SM9/125 2.0M
IIHYP OITHYECKUM IIIOC- |B coorsetcrary ¢ 3aKynouHoii {796 Hityka 67,0 80.8 Bupck, YOA 3751,33p.
SM/3,0MM-FC/UPC-FC/UPC JIOKyMeHTauuei
SIMPLEX SM9/125 2,0M
WIHYP ONITUYECKHH IOC- |B cooTsercrmy ¢ 3aKynouHoit  |796 Olryka 128,0 80.8 Y®A, Bupck, 7166,72p.
SM/3,0MM-FC/UPC-SC/UPC  |nokymenTauueii Cubaii,
SIMPLEX SM9/125 2,0M Tyiimass
HIHYP OIITHYECKHH LIOC- {Bosnokuo G657A, BHOCHMBIE 796 Hltyxa 850,0 80.8 Crepnuramax, 45 696,00p.
SM/3,0MM-SC/APC-SC/APC  |notepu menee 0,3 nb,nnanazon Tyiimass,
SIMPLEX SM9/125 1,0M Temiteparyp ot -40 go + 60. Benopeux,

Cubait, Bupck,

YDA
IIHYP OIITHYECKHUM LHIOC- |Bonokno G657A, BHOCHMYBIE 796 I¥ryxa 24810 80.8 Cubait, Bupcex, 144 170,91p.




LC/UPC-P/T-1,5M

UPC Onnomox LC/UPC, 1,5

MeTpa, auamerp 0,9 MM

LIHYP ONITHYECKHMH IUOC- |Bonokuo G657A, BHOCHMEIE 796 Iryxa 1411,0 80.8 Benopeux, 79001,89p.
SM/3,0MM-SC/UPC-SC/APC  |notepu menee 0,3 1B, auanason Merneys,
SIMPLEX SM9/125 2,0M Temneparyp ot -40 xo + 60. Crepnuramax,

Tyiimaset,

YDA, Bupck
LITHYP OITTHYECKHMH 1LIOC- {Bonoxso G657A, sHOCHMBIE 796 ITyka 3780,0 80.8 Benopeux, 256 170,60p.
SM/3,0MM-SC/UPC-SC/UPC notepn Mexee 0,3 nb,auanazon Cubait, VOA,
SIMPLEX SM9/125 2,0M Temnepartyp ot -40 o + 60. MecsryToso,

Tyiimass:,

Bupck, Meneys,

Crepnuramak
LIHYP OIITHYECKUM LLIOC- |B cootseTcTBiM ¢ 3akymouHoit  |796 ryxa {3970 80.8 Bupck, YDA, 24 804,56p.
SM/3,0MM-SC/UPC-SC/UPC  |nokymenTauneit Meneys,
SIMPLEX SM9/125 5,0M Crepnuramak,

Benopeux,

Tylimazs!
IHYP COEMHHUTEIBHBIN |B coorsercrany ¢ 3akynounofi  |796 Hityka  [40,0 80.8 YOA 2 499,20p.
HIOC-SM/3,0MM-FC/APC- JOKyMeHTauuei
FC/UPC-5,0M
ITHYP COEOUHUTENBHBIN |B cootsercraus ¢ 3aKynoynoit  |796 OIryka {6,0 80.8 YOA 445,62p.
IOC FC/APC-FC/APC 10M  |noxymenTauneit
HIHYP COEQUHUTEIILHBIN |Bonoxno G657A, BHOCHMBIE 796 Irtyka 72,0 80.8 Tyfimaszsl, 4031,28p.
HIOC FC/APC-SC/APC 2M norepu mexee 0,3 1B, auanazon Cnbai,

Temnepatyp ot -40 0 + 60. Crepnuramax

HIHYP HIOC-S7/3,0 MM- IHyp onruueckuil MonTaxHpl |796 Mtyka  }560,0 80.8 YDA 196 000,00p.
SC/APC-SC/APC-30,0M AC
HIHYP IIOC-$7/3,0 MM- Hnyp ontrueckuil MonTaxnetit {796 Oirtyka  {460,0 80.8 YDA 230 000,00p.
SC/APC-SC/APC-50,0M AC
HIHYP HIOC-SM/0,9 MM- COTJIACHO 3aKYHO4HOM 796 ryka 170,0 80.8 YDA 4 965,70p.
FC/APC-1,5M JOKYMeTauun
HIHYP HIOC-SM/0,9 MM- B cootsercTBuH ¢ 3akynouHolt  |796 tyxa 114230 80.8 Meneys, Cubaii, 269 240,11p.
SC/APC-1,5M NOKyMeHTauuel Bupck,

Tyiimaszel,

Crepnutamak,

YDA
HIHYP HIOC-SM/0,9 MM- WIHYD ONTHYECKHI 796 Miryka  |211,0 80.8 YOA, Benopeux 497327p.
SC/UPC-1,5M COEIEHHTENLHBI (naTy-kopa)
IHHYP HIOC-SM/0,9MM- Turreiin 9/125 ¢ nommposxoii 796 WMryxa |176,0 80.8 Cubait, YOA 5 140,96p.
FC/UPC-P/T-1,0M UPC Osanomon FC/UPC, 1 Metp,

uamerp 0,9 Mm.

IHHYP UHIOC-SM/0,9MM- {Iurreitn 9/125 ¢ nomuposkoit 796 ryxa 300,0 80.8 YDA 8 025,00p.




FC/APC-SC/APC-2,0 M

norepH MeHee 0,3 a5, ananazon
TeMneparyp ot -40 no + 60.

HIHYP HIOC-SM/0,9MM- Bonokro G657A, BHOCHMBIE 796 ryxa 1597,0 80.8 Tyilimass, 37641,29p.
SC/APC-P/T-10M norepu mMeree 0,3 1B, auanason Benopeux,
Temneparyp ot -40 mo + 60. Bupck
IHYP ILIOC-SM/2,0 MM- HIHYD ONTHYECKH I 796 Hryxa {200 80.8 Cubait 471,40p.
FC/UPC-LC/UPC-1,0 M CoeauBHTeNbHbIH, SM - TR
onTiyeckoro kabens, 2,0 MM -
HapyxHBIH Quamerp xabens,
FC/UPC -LC/UPC - tunml
KOHHEKTOPOB/BHIIB! HONHPOBKH,
1,0 M - anuua waypa
OIHYP HIOC-SM/2,0 MM- B cooTsercTBuYM C 3akynoyHoli  |796 Iiltyka 192830 80.8 Crepanramax, 629 201,74p.
SC/APC-SC/APC-3,0M JOKyMEHTauHeH YOA
IHHYP IIOC-SM/2,0MM- B coorsercrsun ¢ 3akynourolt  |796 Htyxa 15,0 80.8 YDA I 114,05p.
FC/APC-FC/UPC-10,0 M AOKYMEHTauHeH
IHHYP IHOC-SM/2,0MM- B cootsercrBH ¢ 3akynoukol  |796 mMryxa [236,0 80.8 Bupck, YOA, 13 213,64p.
FC/UPC-SC/UPC-2,0M OKyMeHTauueH Mecaryroso,
Cubait,
Ty#iMasst
IITHYP IOC-SM/3,0 MM- B coorsercTBuH C 3akynouroit {796 OIryka  |260,0 80.8 Bupck, 14 557,40p.
FC/UPC-FC/UPC-2,0M JOKyMeHTauuel Mecaryroso,
YOA
HIHYP IIOC-SM/3,0 MM- B cooteercrauy ¢ 3axynoyHoii 796 Mryka 105,0 80.8 Bupcek, VOA 6 188,70p.
FC/UPC-FC/UPC-3,0 M JIOKyMeHTauuei
HIHYP HIOC-SM/3,0 MM- B cootsercreun ¢ sakynownoit 796 Lliryka 74,0 80.8 YOA, Bupex 8 588,44p.
FC/UPC-FC/UPC-5,0M JOKyMeHTauued
HIHYP IHOC-SM/3,0 MM- IMIuyp onruueckuit (natuxopn) {796 Mryka {52,0 80.8 YOA, bupek 10 939,24p.
FC/UPC-LC/UPC-20,0M COCIHHHUTENbHBIH
[ITHYP IHOC-SM/3,0 MM- Iluyp onruueckuit (naryxopn) 1796 Miryka (40,0 80.8 YDA 8414,80p.
FC/UPC-SC/UPC-20,0M COEHHMTENLHBI
HIHYP IOC-SM/3,0 MM- B coorsercrsuu ¢ 3akynousolt {796 HIryka  {190,0 80.8 YA, Tyilimazn 10 638,10p.
SC/APC-FC/UPC-2.0M JOKyMeHTauwueit
HIHYP IOC-SM/3,0 MM- LUHYD ONTHYECKHH 796 iryka 163,0 80.8 YDA, 8 762,88p.
SC/UPC-SC/UPC-1,0 M COCAMHUTENbHEE, SM - THI Tyiimassr,
onTuyeckoro kabens, 3,0 MM - Cubait, Bupck,
HapyxHuIH auamerp xabens, Mecsaryroso
SC/UPC -SC/UPC - Tunst
KOHHEKTOPOB/BH/bI [I0/IHPOBKH,
1,0 M - wsa winypa
IHYP HIOC-SM/3,0MM- B cootsercTeuy ¢ 3akynouHolt  |796 Hltyxa 185,0 80.8 YO®A, 10 358,15p.
FC/APC-FC/UPC-2,0M JOKyMeHTauued Crepanramak
IOHYP HIOC-SM/3,0MM- B coorsercteun ¢ 3akynounoii {796 Hlryxa 20,0 80.8 YOA 1 697,40p.
FC/APC-SC/APC-150 M JOKYMeHTauuei
IIHYP HIOC-SM/3,0MM- Bonoxno G657A, srociMble 796 ryxa 321,0 80.8 Tyiimazs:, YOA 17 972,79p.




L-5.0M

COeNWHHTEAbHBIH, AM - THR
onTiHyeckoro xatens, 3,0 MM -
HapyxHubIH aHamerp kabens,
FC/UPC -SC/UPC - Tunmn!
KOHHEKTOPOB/BHIIB! TIONHPOBKH,
5,0 m - anuna mHypa

IHHYP OC-SM/3,0MM- B cooteerctsuy ¢ 3akynounoit 796 Tyxa 34,0 80.8 YOA 1 903,66p.
FC/APC-SC/UPC-2 0M JAOKYMeHTauuell
HIHYP IOC-SM/3,0MM- IHnyp onTryeckuii 796 Hltyka 23,0 80.8 YOA 2657,88p.
FC/UPC-FC/UPC-15,0M COCAHHHTENbHELE, SM - TR

ONTHYECKOro Kabend, 3,0 mMum -

HapyxHbll nHameTp xabens,

FC/UPC -FC/UPC - trnn

KOHHEKTOPOB/BHB! IOSHPOBKH,

15,0 M - annHa wHypa.
IHYP IHOC-SM/3,0MM- B coorsercreum ¢ 3akynoynoii  |796 Iltyxa 10,0 80.8 YOA 848,70p.
FC/UPC-SC/APC-150 M JOKyMeHTauMeil
LHYP HIOC-SM/3,0MM- B cootBercrBuy ¢ 3akymounoii  [796 HiTyxa 161,0 80.8 Tyitmassr, YOA 17 433,08p.
SC/APC-SC/UPC-15.0 M JOKyMeHTauuned
HIHYP IIOC-SM/3,0MM- 796 Mryka |45,0 80.8 YOA, Bupcek 5200,20p.
SC/UPC-SC/UPC-15.0M
HHYP HOC FC/UPC-FC/UPC |B cootsetctans ¢ 3akynouHolt 796 Hityka 6,0 80.8 YOA 990,24p.
50M JOKyMeHTauuei
HIHYP IOC SC/UPC- syp onruueckuit 796 Wiryka 26,0 80.8 CuGait 1391,00p.
LC/UPC, IM COEAUHUTENBHBIN, SM - THR

onTHyeckoro kabens, 3,0 My -

HapyXHbii RHaMeTp Kabens,

SC/UPC -LC/UPC - tanst

KOHHEKTOPOB/BHb! NOMHPOBKH,

1,0 - utiHa wnypa.
HIOC FC/APC-FC/APC SM 3.0 |B cootseTcTsrH ¢ 3aKynoyHolt  }796 UItyka 130,0 80.8 YOA 7278,70p.
L-2.0M JIOKyMeHTauue
HIOC FC/UPC-LC/UPCAM 3,0 {wHyp onriueckit 796 irtyka  {24,0 80.8 YOA 1.400,40p.
L-3,0M coenuHuTeNsHbH, AM - Thn

ontayeckoro xabens, 3,0 My -

HapyxHblit anaMerp xabens,

FC/UPC -LC/UPC - tunst

KOHHEKTOPOB/BHIB! OJIMPOBKH,

3,0 M - anuna wHypa
HIOC FC/UPC-SC/UPC SM 3,0 |B cootsercraun ¢ 3akynounoit  |796 HItyka ]116,0 80.8 Bupck, Cubai, 7621,20p.
L-10,0 M LOKyMeHTanuel YOA
OC FC/UPC-SC/UPC SM 3,0 LIHYD ONTHYECKHIE 796 Hlryka 107,0 80.8 Y®A, Bupck 6 685,36p.




IIOC FC/UPS-FC/UPS SM 3.0
L-10,0 M

Hlnyp onruueckuii
COEAHHHTENbHBII, SM - Tun
onTHyYeckoro xadens, 3,0 MM -
HapyxHbllt Auamerp kabens,
FC/UPC - FC/UPC - tunsl
KOHHEKTOPOB/BHIb! NOTHPOBKH,
10,0 M - AnHHa WwHYpa.

796

Hlryxa

250

80.8

YOA

1872,50p.
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164.20.11

D 3222474

IocTaska Tpy6b1 a/m, Mydrat
n/3

B COOTBETCTBHH € 3aKYNOYHOMH
JOKYMeRTanHei

796

Iryka

3342,0

80.8

Y®A

901 200,00p.

®eppans 2015

HexaGpsb
2015

3anpoc
HBpeaIoKen
.1

a

MVY®TA [V3T [100

My¢rs! B3roTaBNNBAIOTCR H3
TOIHITHIIEHA BLICOKOrO
nasnenns coxpawénno [IBJ] u
CIYaT JJI% COCAMHEHHS
ac6ecToneMeHTHbIX
Gesnanopubix Tpy6,mydra d 100
NOMKHA MIOTHO NPHJIEraTh K
XPH3OTHTUEMEHTHOH Tpybe .

796

Hltyxa

1272,0

80.8

Cubait, Meneys,
Tyiimassl, YOA

31 800,00p.

TPYBA A/IT 100 (IOT)

Tpy6a xpusonutueMenTHas
Ge3Hanopras, HCNonb3yeTcs NpH
npoxianke kabenedt TeneGoHHOM
CBA3M M 3neKkTpokabenedi, Lnna
TpyOBt -3,95M, BHyTpeHHH
YCIOBHBIA anameTp TpyGhl
100Mmm, Hapyxanit 118mm ,
TOJILIHHA CTEHKH 9 MM,B YBS3KE
61 wr , Besimgnna
ACTIHITATENBHOrO 1B

796

ITTyka

2070,0

80.8

Meneys,
Benopeux,
Cnbail, YOA,
Tyiimaszst

869 400,00p.

88

K 72.60

K 7220026

IIpnoGperenne nunensnn HP
Service Manager (2015, 60
Basic, 20 Change)

3akynka anuensni

642

Exununna

60,0

80401

YbA

4130 556,12p.

Maprt 2015

Maii 2015

3anpoc
npesIoKen
Hii

Ha

89

164.20.11

D 3222491

IMocraBka nnat UKB

B COOTBETCTBHH ¢ 3aKyNOYHO
AoKyMenTanHel

796

Hlryka

20,0

80415000000

YDA

845 777,96p.

Mapr 2015

Hions 2015

3anpoc
NpeAsoKeH
i

Ha

TJIATA ABOHEHTCKOTO
KOMILJIEKTA HKB.08.01.600-
03 AK-MATEJIAH

[IJIATA ABOHEHTCKOT'O
KOMIDIEKTA HKB.08.01.600-
03 AK-MATEJIAH
npoussonctea 3A0
"PycTenKom" r.C-Iletepbypr

796

Olryka

80415000000

Bupek

23353 82p.




TUIATA HKB.07.07.200-03 [Tnara naTepdeiica ¢ WnHOK 796 Wryka 2,0 80415000000 {Benopeuk, YDA 16 200,00p.
HUB Ethernet 10Base-T na $ sheusnx
noptos 3A0 "PycTenKom" r.C-
Terep6ypr
TUIATA UCTOYHUKA TUIATA HCTOYHHKA 796 Iryka 1,0 80415000000 |Cubait 10 690,37p.
TINTAHNKSA KIKB.03.01.000-09 |{TTMTAHHSA MAAJI Marenan
1) 3A0 "PycTenKom" r.C-
[TerepGypr
TUIATA MOAYJIS [lnara Monyns koMMyTauuu 796 Mryka 1,0 80415000000 [YOA 50 000,00p.
KOMMVYTAIIMH
HKB.03.04.530-02 KOM-512
TUIATA MOAYJIA TUIATA MOJYJIA 796 HIryxa  |3,0 80415000000 |Y®A, Bupek, 120 000,00p.
KOMMVYTAILTMH YIIPABJIEHHUA Mecsaryroso
HKB.03.04.540-01 (KOM-122)
[UTATA MOTYJISA TUIATA MOLVJIA 796 Hityxa 6,0 80415000000 |Meseys, Bupck, 428 701,92p.
YIIPABJIEHHA HKB.07.07.501{YITPABJIEHHS YOA,
02 YM Crepnuramax
[UTATA MOLYJIsA IUIATA MOLIVJISA 796 IIryxka 1,0 80415000000 |Cubait 41 669,01p.
YIIPABJIEHHS HKB.08.01.5004 YITPABJIEHHS HOST-02
02 (HOST-MATEJIAH) MATEJIAH 3A0 "PycTenKom"
TUIATA MOIYJLA Monyae ynpasnenus MAAJT 796 Mryka {4,0 80415000000 |Cubai, 155 162,84p.
VIIPABJIEHH A HKB.08.01.500{Marenan Host-05 Mecaryroso
05 (HOST-MATEJIAH)
90 |I164.20.11 D 3222483 HocraBxa mpucraBok x/6 NPHCTABKH Kej1e30 Geronunie |796 IHryxa |1208,0 80.8 YDA 1424 014,56p.{Mapr 2015 Hexabpn 3anpoc Na
11128-2 T 28-2 2015 npeanoxen
Hif
91 |164.20.11 D 3222483 Iocraska KoJ01UEB CBA3M Kosoans! ceazg KKC2-80 796 IHryxka [86,0 80415000000 (YDA 960 275,00p.MapT 2015 Hexabps 3anmpoc Ja
KKC 2/80 2015 npeasioxen
i
KOJIOHEL KKC-2-80 YeTpoficTBO cMOTpOBBIE 796 Itiryka 85,0 80415000000 |Bupck, Meneys, 884 000,00p.

kabespHOI KaHANN3AUHH CBA3H
TIpENHA3HAYEHB! LIS NPOKJIAKH ,
MOHTaXa # IPOBEPOK PEMOHTA H
3KCILTYaTalHOHOrO
obcayxupanus kabeneit caasu.
Kononeu KKC  2-80
Kese300eTOHKBLT HMeeT
BOCHMHIPAHHYIO (GOPMY COCTOMT
U3 ABYX OTAENbHBIX yacTeii (

Crepnurtamak,
VoA




KOJIOLEL KKC 3-80

VYerpoiicTBo cMOTpOBEIE
xaleIpHOM KaHANTH3ALKH CBA3N
NIpeAHA3HaYeHB! UIA NPOKNANKH ,
MOHT@Xa H IPOBEPOX PEMOHTA H
SKCILTYaTalHOHOro
ofcayxusanns xabeneit cassn.
Kononeu KKC 3-80
#ene300eToRNbIN UMeeT
BOCEMHIPaHHyI0 GOpMY COCTOMT
43 ABYX OTAEABbHBIX yacTeit ( mon

796

ryka

80415000000

YOA

16 275,00p.

92

DL 31.30

D 3134010

IocraBka onTHYecKkoro
xabens TIIOJ2

COrJIACHO 3aKYHO4HON
AOKYMEeHTALHH

Knaomer
p;
THICHY2
METPOB

594,1

80401

YOA

3497 033,04p.

Mapr 2015

Hexabps
2015

3anpoc
npeasioMeH
HH

Ja

93

164.20.11

D 3222483

IlocraBka croabuxa
ONO3ROBATEILHOTO

Cron6nKks ono3HOBATEIbHbIE

839

Hryxa

38220

80.8

Y®A

1999 599,92p.

Mapr 2015

Jexabpn
2015

3anpoc
npeasoxen
uit

Ha

KPBILIKA JUIS JIIOKA

KPBILIKA JIIOKa HHKH3A, 4. 610
MM, 1 otB.-35 MM, 2 yiuxa

796

Hltyka

350

80.8

YOA

33 950,00p.

JIIOK JIIIIT (JIET.C 3AMKOM)

JII0K nONHMEPHOTIECYaHHKBII
JIETKOFO THIIA C 3aTIOPHBIM
ycrpoiicTBoM. MakcuMansHas
Harpy3ka 6 TH, KpYyIAbiil, (seT
TEMHO -CEPbIH , BEPXHAS
KDBILLIKA JIIOKA 10KHA OBITH
ApMHPOBAHA XEAE3HbIMH
NPYTKaMH Wild MIaCTHHON fis
TIOHCK JIFOKOB
MeTaLIoNcKareneM , GOKOBO
TOpEL JOJIKEH

796

Hityka

61,0

80.8

Benopeux,
Y®A, bupck

73 200.00p.

JIFOK JITH (CPEHHH C
3AMKOM)

JIoK NOAHMEpHONECYaHHb1T
CPEAHEro THIA C 3aNOPHBIM
ycrpoiicteom. Makcumansras
Harpyska 12-15TH , xpyrsi,
LBET TEMHO-CEPLI,  BEpXHsA
KpBILIKA IIOKA X0MKH2 GbiTh
ApMHPOBAHA XKEJIE3HBIMH
npyTkami, 60koBo# Topey
NOMKEH HMETH cKoC Ha 15-20
rPazycoB OT BEPTHKAILHO

796

Hlryka

183,0

80.8

Bupex,
Crepnuramak,
Meneys, Cubait,
| Tyiimaser, YOA

237 900,00p.




JITOK JITHT (TSIK.C 3AMKOM)|JTiox nonumepHonecuas i 796 Hityka 83,0 80.8 Crepnurtamax, 124 500,00p.

TAXKEJIOr0 THIA ¢ 3ANOPHBIM Mecsiryroso,

ycTpoiictBoM. MakcuMansHas YDA, Cubait,

Harpy3ka 20 TH, KpYIiibiii, useT Bupek,

TEMHO-CEPBIH, BEPXHSAL KPbILIKa Tyitmasst,

J110Ka N0/KHA OBITh apMHPOBaHa Meneys

KETE3HBIMH NIPYTKaMHK Hin

ITaCTHHOM U8 NOMCKA JIKOKOB

MeTasouckareneM 60KoBoi

TOPEI ZOJIKEH HME
JIOK UYTYH."T" C Jlrox gyrynneit ITC tana «T» - |839 Komnexr|48,0 80.8 YDA 192 000,00p.
BH.KPBIHIKOH KPYFAbIH SyIYHHBIN STOK €

BHYTpeHHei

kpritkoit. llpensasuaven s

YCTaHOBKH HA CMOTPOBBIX

kabenbHBIX KOJIOAUEX H

kopobxax Tesedonnoit

KaHaJIH3alUHH ¢ JOMYCTHMOM

npeaesbyoOi Harpysxo# 11,3 t/c.
CTOJIBHK Cronbuky 3amepHsie ans 796 OIryxa {3412,0 80.8 Crepnuramak, 1 338 049,92p.
OITO3HABATEJILHBIN JUIS  [o6o3nauenus Tpace KabensHbIX Benopeux,
O3 JIMHUH CBSI3U eyl nepenaun Pasmepst Bupck, Merneys,

croabuka (BxIlxI") VY®A, Cubaii,

1200x120x100 MM Mecarytoso,

Marepuai - nonuMepHo- Tyiimasst

KOMIIO3HTHAN CMECH C

CONepXaHueM TOTHMEDOB He

meHee 25%

Liser H3nesnus — cBerno-cephii

Bepxuss yacTs w3nenuii n0mxHa

61ITH OKpallieHa

94 IDJ28.74.1 [D 3222494 Hocraska Tanpenos, V3K, B COOTBETCTBHH C 3aKynousod {796 WMrtyka [79815,62 [80.8 YOA 7236 051,51p.|Mapr 2015 HexaGps 3anpoc Jla

KpouTe#HOB, KpHOYbeil, AOKyMeHTanHeH 2015 npeasIoxkeH
KeJ1060B B HAKIAA0K HH
AHKEP KJIMHOBBIH 12*150 |npensasnasen ans kpennenus  [796 Iryka  |260,0 80.8 YOA, 8 346,00p.

PaNIHYHBIX KOHCTPYKUHH B Benopeuk,

BEPTHKAIBHOM HIIH XKe Crepnuramak

FOPH3OHTANIBHOM TIONIOKEHHE B
NOJHOTENbIE
MartepHanbl(noITHOTeAb!H

KHpPIIHY)




Bupck

AHKEP M8 TIpEAHA3HAYEH JUISt KpeTUleHnst | 796 Hityxa 20780 80.8 Tyitmazsr 7273,00p.
PasNUUHBIX KOHCTPYKUHH B
BEPTHKATBHOM HITH ke
FOPH3OHTATLHOM TOJIOKEHHE B
TIOJIHOTENbIE
Marepuansi(nogHoTeNbli
KHpnu4)
THYXAPL [peanasnaven ang kperwienus {796 Miryka |11 903,0 80.8 Bupck, 30 590,71p.
KOHCOfEH 18  ManoNapHbIX Mecaryroso,
xabeneli 10 50 nap.cransHoit Cubait,
urypyn 6*100MM ,HOMUHATBHBIH Tyiimassl,
pa3mep noa xmod 10-12 MM YOA,
Crepnuramax,
Benopenx
TJIYXAPD 12*100 3EMEHT KPENeKHbiH 796 HItyka  }3 390,0 80.8 benopeux, 37 290,00p.
Bupck,
Ty#imasss, YOA
AKEJIOB 3AIINTHL TlpeanasHauen s 3aIUTHE 6 Merp 6 737,62 80.8 Bupex, 241 543,68p.
kaberneil , APOK/IANBIBAEMBIX 110 Crepnuramax,
HapY)KHBIM CTEHAM 3aHHUi , Besopenx,
KOPIYC 3aUHTHOro xenoba Cubait, Meneys,
TIPOH3BOIHTCA H3 Mecsryroso,
OHHMHKOBAHHOIO THCTA, He Tyiimassl, YOA
NOJIBEPIKEH KOPPO3HH H CTOEK K
BITHAHHIO arpeCCHBHBIX
XHMHYECKHX CPE. JIHHA kenoba
720 MM, mivpHHa 52MM |
KOHCOJIb V151 KPEIUIEHH |1lItamnosanuas cransHas 796 Hiryka |4 2570 80.8 Besopeux, 681 120,00p.
KABEJISI HA OIIOPE cToaboBas KOHCOML IR Tyitmassr,
KPENICHHA BLIHECEHHOTO TPOCa Bupck, Cubait,
kabens. axperisercs Ha Crepnuramax,
JEPEBSHHBIX ONOpPax ABYMA YOA
LIypynamy ¢ WeCTHIrpaHHoH
TOJIOBKOH.
Koyl B cootseTcTsHH ¢ 3aKynoyHol  |796 Mryxka |1 1580 80.8 benopeuk, 18 585,90p.
NOKyMeHTauued Bupek,
Crepnytamak
KPOHIITEWH AHKEPHBIM  |B cootsercrans ¢ 3aKynoyHolt  |796 Hlryxka [6721,0 80.8 YDA, 1041 755,00p.
CA 1500 NOKyMeHTauueH Crepnuramax,
Tyfimassl,
Benopeux,
Meneys, Cubai,




M3rOTAB/IHBAETCS 10 THIIOBOMY
npoexTy:3.407.1-136.3-32

KPOHIUTENH Kponreiin yHusepcaasusii 796 Hiryka 1,0 80.8 Crepanramak 1 569,30p.
YHUBEPCAJIbHBIN JUIs1 NpeaHa3sHayeH AN OPraHH3alHH
MOHTAXA MY®T pabouero MecTa Mo MOHTaKY
TYMHKOBBIX ONTHYECKHX MyT
BE31eE, e HMEEeTCH CTOM,
BEPCTaK, KOHCONMb HIH Ak, C
NOMOLIBIO KPOHIITeliHa MydTy
MOXHO YCTRHOBHTB M 3aKPEHTh
B BEPTHKAIBHOM HIIH
FOPH3OHTANBHOM IOAOKEHH
KPIOYb KH-16 Kproxu i H30515T0POB 796 Hfryka 9380 80.8 Benopeux, 38 458,00p.
BO3JyIUHBIX NHHUA Crepnuramax,
SNEKTPONEPENAUH HaNPHKEHHEM YOA
1o 1000 B, BO3AYLIHBIX JIHHUH
CBA3H H PAXHOTPAHCIAUHOHHBIX
cereil. [Ipennasnaven wis
Kperenus usonsropop TO16,
OIIHH KOHell ¢ pe3sbolt mns
BKPY4€BaH#s B ONOPY
HAKJIAIKH K XKEJIOBAM Ipennasnavesa juidg kpemenus 796 Mtyka 13 706,0 80.8 Meneys, Cu6ai, 55 783,42p.
*enoba 3almTHOro, YDA,
H3rOTaB/IHBAETCS H3 Benopenx,
OHHHKOBAHHOM CTany ¢ ABYMS Crepnutamak,
OTBEPCTHAMH , JUTHHA HAKIAAKK Mecsryroso,
80mM xpemnenne nox mobens Bupck,
Tyiimazpt
CKOBA TAKEJIAXHASI M12 |B cootBeTcTBHM € 3aKynmoyHOH | 796 Wryxa {10000 80.8 Crepnnramak 34 820,00p.
JIOKyMeHTauHei
TAJIPEIT KPIOK-KOJIBLIO He 15 noaseMa. Henonbsyerca (796 Miryxa 33950 80.8 Tyitmassi, 908 162,50p.
114 PEry;THPOBKH HaTKEHHS Crepnuramak,
ueneit B TPOCOB, A% H3MEHEHHA YO®A, Bupek,
ux anussl Harorosned n3 Cubait
OLMHKOBAHHOH CTAH.
TAJIPEIT T-10-01 KPENMEXHBi /IeMEHT 796 Mryka [231,0 80.8 Crepantamak, 49 434,00p.
Merneys
Y3EJ KPEIUIEHHA V-3 VY3en kperutenusn (ykoc) ¥V 3 796 Wrtyka  [348,0 80.8 Meneys, YDA 180 554,60p.




Y3EJI KPETUIEHHA VK-H-01

V3en kpennedns YK-H-01
NPEAHA3HAYEH UL HATSHKHOIO
KDETJICHHS CaMOHEeCYLIero
onTHYecKoro kabesst cBA3n HA
onopax BJI no 20 xB ropoackoro
3EKTpOX03sicTBa (YARYHOTO
OCBEIUEHHS, HA3EMHOTO
IeKTPOTPAHCIIOPTA), HIeMEHTax
30aHHA H COOPYXKEHHUH ¢ JUTHHOH
nposnera go 110m.

796

IHryxa

140,0

80.8

YO®A, Meneys,
Bupck,
Tyiimaszst

11 610,20p.

V3EJI KPEIUIEHHA YK-T1-01

VY3en kpernterus YK-TI-01
fIpeAHasHaueH Ui
NOAIEPKHBAIOMIETO KPEILICHHS
OK Ha NpoMesxyTO4HBIX Onopax
BJL, ropoackoro
9NeKTPOX03sHCcTBa (YANYHOro
OCBEHICHHAS, HA3EMHOTO
JMEKTPOTPAHCIOPTa), INEMEHTAX
31aHHH B COOPYXKEHHH.

796

Hltyxa

90,0

80.8

Tyiimazs

5 970,60p.

V3EJ KPEIUVIEHHA YK-11-02

B cooTBeTCTBHH C 3aKYNOYHOH
JIOKyMEHTauuei

796

Hlryxa

19 080,0

80.8

Crepnntamaxk,
YDA, Bupck

1908 954,00p.

Y3EJI KPEIUIEHUA YKH-2

B cooTBeTCTBHE ¢ 33KYNOYHOH
noKyMenTaune

796

IHryka

2736,0

80.8

YOA, Meneys

1112 457,60p.

YCTPOHCTBO MHHH Y3K-
3,5/10

IpumeRsercs IS NPOTSKKH
BHTOH Napsl ¥ DPYrHX BHIOB
xabens yepes TpyOsl,
MeTajulopykasa, xopoba u
KaHa/Tb! IPH NPOKIARKE JHHHI
KOMIBIOTEPHOM H TesnedoHHOi
CBA3H, 3AEKTPONPOBORKH, NIPH
YCTaHOBKE JOMOGOHOB, BHAEO H
aynuocucTeM, auHul oxpanzoft
CHTHaIH3alHH B OPHCHBIX

796

HItyka

60,0

80.8

YOA

36 000,00p.

YCTPOUCTBO V3K

BenomorareapHoe YCTpoHcTBO
115 IIPOKNanKy xabens CesA3y B
TenedOHHON KaHanH3aHA

796

IHtyka

3,0

80.8

Bupcek,
Benopenx

48 480,00p.




XOMYT KPEIUIEHHWA XomyT, cocrosmmii u3 AByX 796 Mryxa 1583,0 80.8 Crepnuramak, 777 253,00p.
KPOHIITEHHA HA OIIOPE D{nonoc ¢ GoibLiuM KOSHYECTBOM Tyitmasst
150 oTBepcTHil, cobHpaercs ¢
TIOMOLIBIO IBYX GOJITOB H raek u
orufaercs BOKpYr
xej1e300eTOHHOM Onops!.
BenuuiHa 30151 06XBaTa ONOpPS!
PeryaHpyeTcs C NOMOLIBIO
TIEpeMELEHHSA NONIOC XOMYTa
ApYr OTHocHTEsbHO apyra. [Ipu
HeoOX
95 (F45.21.4 F 4520526 Boimosnense noapaaHbIX COrJIACHO AOKYMEHTARHH 642 Eannnna |1,0 80410000000 |Benopeux 1257 120,00p.]Mapr 2015 Hexabpn 3anpoc Her
paboT no CTPOUTEILCTBY ceTH 2015 npefIoKeH
KTB Benopenx besopenknit Hif
MY3C
96 |F45.21.4 F 4520526 Beimosnerne pabor no COrIACHO AOKYMEHTAIHH 642 Ennnana {1,0 80401 YDA 600 000,00p.|Mapr 2015 Jexabpsn 3anpoc Her
opraunnsanun FTTx noctyna 2015 npeanoen
KOpHOPATHBEBIM H GH3HEC i
KJIHEHTaM
97 |F 45.21.4 F 4520526 BrinonHenHe NOAPAAHEBIX COTJIacHO JOKYMEHTARHH 642 Enunena {1,0 80401 YOPA 1 831 200,00p.]Mapr 2015 HexaGpn 3anpoc Her
pa6oT no CTPORTEALCTBY CeTH 2015 npensIoKeH
- aocryna PON 3yGoso Hil
YOHMCKROr0 p-Ha
98 |F45.21.4 F 4520526 BeinosiHeRHE NOXPHAHBIX COIIACHO AOKYMERTANHH 642 Eannana (1,0 80401 YDA 764 160,00p.]Mapr 2015 Hexabpn 3anpoc Her
paboT [HO CTPOHTEALCTBY CETH 2015 ApeRI0Ken
ADSL BiaaroBenienck -1
Bnaropemencknii PYC
99 |DL 31.20.1 D 2943217 TTocraBka IAEKTPOTEXHHIECKHi 796 IIryxa {13818,0 808 YDA 1947 755,73p.|Mapr 2015 Jexadpn 3anpoc Ha
JIeKTPOTEXHHYECKHX MaTepHasx 2015 npenoKen
MATEPHAJIOB Hil
ABTOMAT BBIKJL 11T 10A coorsetctere FOCT P 50345-99 1796 Miryka  {334,0 808 YOA, Cubait 17 869,00p.
ABTOMAT BBIKJIL 11T 16A coorsercreue I'OCT P 50345-99 {796 Miryxa {3470 808 Meseys, 18 564,50p.
Tylimazs,
bupck,
Mecsaryroso,
Cubaii, YDA,
Benopenx
ABTOMAT BBIKJIL. 111 25A cooteercteue FOCT P 50345-99 1796 Hityka  {263,0 808 bupck, Meneys, 14 070,50p.
MecsryTogo,
Cnbait,
Tyfimassl, YOA
ABTOMAT BBIKJL. 1P 32 coorserctaue I'OCT P 50345-99 796 Ofryka {1000 808 Meneys 3 048,00p.




11 6A

ABTOMAT BBIKJIL 1P 40A cootsercrie FOCT P 50345-99 1796 Miryka  }40,0 808 Meneys 1219,20p.
ABTOMAT BBIKJL 1® 32A  [cootsercrane TOCT P 50345-99 |796 Hlryka 60,0 808 Meneys, 6 484,20p.
Mecsryroso
ABTOMAT BLIKJL 19 40A coorsercteie FOCT P 50345-99 1796 Mryka 19,0 808 Crepnuramak 1 184,49p.
ABTOMAT BBIKJL 311 100A  Jcoorsercrsne TOCT P 50345-99 |796 Hltyxa [4,0 808 MecsryToso 1817,72p.
ABTOMAT BBIKJL 311 16A cootserctaie I'OCT P 50345-99 {796 ryka 40,0 808 Meneys 5942,00p.
ABTOMAT BBIKJL 311 25A cootsetcteie [OCT P 50345-99 1796 IHtyka  [45,0 808 Meneys, 7 126,20p.
Crepantamak
ABTOMAT BBIKJL 3IT 40A cooteerctaue [OCT P 50345-99 1796 Wryka 9,0 808 Crepanramak 823,14p.
ABTOMAT BBIKJI. AE 2056  |cootsercrane TOCT P 50345-99 {796 Mlryka 2,0 808 Cnbaii 3295,60p.
100A
ABTOMAT BBIKJI. UOK 1P |coorsercreue TOCT P 50345-99 {796 IHryxa (8,0 808 YoA 353,36p.
63A
ABTOMAT BBIKJI. U3K 10 |coorsercrsue TOCT P 50345-99 {796 Miryka {114,0 808 CrepauTtamax 4 004,82p.
10A
ABTOMAT BBIKJL. HOK 1®  {coorsercraue TOCT P 50345-99 {796 Oiryka }228,0 808 Benopeux, 8 009,64p.
16A Crepnnramax,
Bupck,
Tyiimazsl, YOA
ABTOMAT BBIKJL. UOK 1®  {coorsercrsue TOCT P 50345-99 1796 OItyka 19,0 808 Crepnutamax 838,09p.
20A
ABTOMAT BBIKJI. U3K 1®  |coorserctaue T'OCT P 50345-99 |796 Mryxka [76,0 808 Benopeux, 2 669,88p.
25A YOA,
Crepanramax
ABTOMAT BBIKJI. HOK 10 |cootsercraue 'OCT P 50345-99 [796 HIryxa |12,0 808 YOA, 546,84p.
32A Crepantamax
ABTOMAT BBIKJL. H3K 10 jcootsercraue FOCT P 50345-99 {796 Mryka [9,0 808 VOA, 397,53p.
50A CTepanramax
ABTOMAT BBIKJI. U3K 10 [cootsercraue TOCT P 50345-99 {796 Mryka {800 808 Tyiimasss, 2 809,60p.
6A Crepnyramax
ABTOMAT BBIKJL. UK 3®  |cootsercrane TOCT P 50345-99 796 Hlryxa 12,0 808 YOA 1265,04p.
32A
ABTOMAT BBIKJL. U3K 3®  |cootsercraue I'OCT P 50345-99 |796 Mryxa |7,0 808 YDA, 925,05p.
63A Crepanramax
ABTOMAT BBIKJI. H3K BA-  jcootsercraue TOCT P 50345-99 [796 Hryka 88,0 808 Tyiimasbl 5 178,80p.
47-29 10A
ABTOMAT BBIKJL. U3K BA-  |coorserctaue 'OCT P 50345-99 |796 Ilirtyka 41,0 808 Tyiimassr 1754,80p.
47-29 16A
ABTOMAT BBIKJI. U3K BA-  |cootsercrsue TOCT P 50345-99 {796 Miryka 53,0 808 Tyfimasst 2 551,95p.
47-29 25A
ABTOMAT BBIKJL. H3K BA  |cootsercteue TOCT P 50345-99 |796 Hlryxka  |38,0 808 Y®A, Bupck 1676,18p.




KOHTAKTOM

ABTOMAT BbIKJI. UDK BA  |coorsercraue IOCT P 50345-99 {796 Miryka (8,0 808 Crepnutamax 488,64p.
2P 10A
ABTOMAT BBIKJI. H3K BA  |coorsercraue TOCT P 50345-99 |796 Mryka 17,0 808 Crepnwramak 1036,66p.
2P 16A
ABTOMAT BBIKJI. ©OK BA  |coorsercrsue F'OCT P 50345-99 796 Ityka 8,0 808 Crepsramax 496,72p.
2P 20A
ABTOMAT BBIKJ1. UBK BA  |coorsercrsne TOCT P 50345-99 |796 OIryka 3,0 808 VoA 1 569,69p.
3P 100A
ABTOMAT BBIKJI. HOK BA  |coorsercraue [OCT P 50345-99 796 HOlryka 27,0 808 CrepnuTamax, 2 846,34p.
3P 25A YDA
ABTOMAT BBIKJL. U3K BA  |cootsercraue TOCT P 50345-99 {796 firyka |10 808 YOA 158,36p.
3P 32A
ABTOMAT BBIKJL. HOK BA  |coorsercreue TOCT P 50345-99 {796 Oiryka |70 808 VBA, 925,05p.
3P 50A Crepnyuramak
ABTOMAT BBIKJI. HFOK BA  |Coorsercraue TpeGoBaHmsm 796 Mryka 5,0 808 CrepnuTamax, 3 573,80p.
3P80A FOCT P 50030.2 1 YOA

H3rOTOBJIEHBIE N0 TEXHUYECKUM

yenosusM TY 3422-001

1118461115-2009.
ABTOMAT 1. 211 32A 30M |[coorsercrane T'OCT P 51327.1- |796 Ifryxka 15,0 808 Cubait 7222,50p.
ABJIT 32 C32 IOK 99
ABTOMAT cooreercteue 'OCT P 51327.1- |796 Mlryka 184,0 808 Tyi#imazsl, 98 440,00p.
JUOOEPEHIIMPOBAHHBINA 199 Crepnutamak
AJl12 2P 10-32MA
ABTOMAT cooreercraue F'OCT P 51327.1- {796 Mryxa 13,0 808 Mecsryroso 6927,57p.
JIUOOEPEHI TPOBAHHBIN (99
AJl14 4P 10-32A/100MA
ATTTIAPAT BJIEKTPOHHRBIN  |coorsercrene FOCT P 51318.15-1796 Miryka 25,0 808 YDA 28 622,50p.
ITYCKOPEIYJIMPYIOLIUH 2099
BT
AITAPAT DJIEKTPOHHBIN  |cootsercraue IOCT P 51318.15-1796 Hryka 20,0 808 YDA 23 540,00p.
ITYCKOPEI'YJIMPYIOIIUH 40199
BT
BAJUIACT DJIEKTPOHHBIN  |cooTsercrane FOCT P 51318.15-{796 Oirtyka 80,0 808 Crepnyramak, 8 286,40p.

99 Tyiimassl,

MecsaryToBo

BJIOK PO3ETOK 3M I Baox anexrpudeckux poserok ¢ 1796 Mryxa 14,0 808 Crepaunramax, 1 468,04p.
OTKPBITOM YCTAHOBKH C |xabenem nutanus xa 3 Merpa YOA
3A3EMJBIIOIINUM (nuzor).
KOHTAKTOM
BJIOK PO3ETOK 4M 1U1s brox anextpuyecknx pozerox ¢ {796 Wiryxa 25,0 808 CrepauTamMag, 2 947,75p.
OTKPBHITON YCTAHOBKH C |kaGenem nuranus Ha 4 MeTpa YOA
3AZEMJITIOIINMM (mmnor).







NEPErpy3oK ¥ KOPOTKHX

3aMBIKAHHHA.

BJIOK PO3ETOK 5M JUIA B0k aneKTpHYECKHX po3eTok ¢ | 796 ityka 10,0 808 YOA 1.264,70p.
OTKPBITOH YCTAHOBKH C [xabesiem muTanus #a 5 Merpos
3AZEMJIOIIMM {nHnor).
KOHTAKTOM
BJIOK PO3ETOK REM 16-7  {Bsok poserox Rem-16 ¢ asr. 796 Hiryka 140 808 YDA 6 206,00p.
164, 7 Shuko, amom.,
19",xononxa (R-16-7S-A-440-K)
BOKC LIPH coorsercreue TOCT P 51778- }796 OIryxa 78,0 808 Tyiimasst 20614,62p.
2001
BOKC ILI{YPH 1/12 cooreercteue TOCT P 51778-  |796 ryka 1,0 808 YOA 783,92p.
2001
BEHTHJIATOP 1,00B 1,4-4Y3 |Jl1s 06nysa panuosnexkTpounoii | 796 Hiryka  |3,0 808 YDA 6 099,00p.
ANNapaTyphl, Als BEHTHIIALUH
KOHTeiHepoB 1 TepMotkadon
cas3u. OB paccunTans Ha
TIHTaHKUE OT CETH ONHOGA3HOro H
Tpex(asHOro NepeMeHHOro TokKa,
HanpsxenneM 220 B, 50 T
BEHTHJISITOP 1,25 9B-2,8-6- |[L1% 06ayBa panHO3neKTpoHnoi | 796 Hryxka [3,0 808 YDA 3 852,00p.
3270YH (220B) annaparypsl, 118 BEHTHIALAN
KOHTEHHEPOB H TepMoLKadoB
¢Ba3n. OB paccuuTansl Ha
MHTaHKE OT CETH OAHOGAZHOTO B
Tpex(asHOro nepeMeHHOro TOKa,
Hanpmxenunem 220 B, 50 T'u.
BEHTWISITOP BO-7 Benranstop ocesoil. 796 Mtyka (1,0 808 Crepanramak 6099,00p.
Hanpskesue 230 B, moumocts
0,37 kBt
BHJIKA BII-2 EBPO cootserctane F'OCT P 51323.1- 796 [Mryka |84,0 808 Crepanramax 2606,52p.
99
BCTABKM IJIABKHE ITH-2- {npensasnayens! fs 3aUIHTHI 796 [Mryka  [30,0 808 YDA 1 350,00p.
100A MIEKTPHYECKHX ceTelt o1
11€Perpy3oK H KOPOTKHX
3aMbIKaHHI.
BCTABKH IUTABKHE [T1H-2-  |npeanassaueHst U1 314 T 796 Hlryxa 30,0 808 YDA 2 250,00p.
250A 3IEKTPHYECKHX ceTell oT
T1EPErpy30K # KOPOTKMX
3aMBIKAHHI.
BCTABKHM IUTABKYE I[TH-2- {npennassadens! Lis 3aLUHThl 796 Hryka 30,0 808 VoA 9 000,00p.
500A JNEKTPHYECKHX cerell oT




O/Y 100X100X50MM IP55
TYCO

OTKPBITOH YCTAHOBKH

BBIKITIOYATEJI I'OCT P 51322.2.6-99: 796 Iltyka  {206,0 808 Mecsryroso, 8 816,80p.
OTKP.OJHHAP. YOA,
Crepnuramax
BBIKTIOYATEJIL 1 KJIC/TT  [Bbixmouaresny snekTpuueckne 796 Mryxa 33,0 808 YOA, 1196,91p.
Crepnntamax
BBIKUTIOYATEJIb TIpeaHa3Ha4eH Ul COeHHEeHna (796 OIryka 1,0 808 YOA 3031,00p.
CEKLHOHHBIH 10004, 660 B |cexunit mnn
JJ151 ABP
JIMHPENKA Metaunyeckas 19 moiim. nasens|796 Hlryxa 10,0 808 Mesneys 12 840,00p.
¢ kpeiKoi ¢ din-peiixoit yis
YCTaHOBKH 3EKTPHYECKHX
KOMIIOHEHTOB C LHHHOM
3a3eMIEHUA H KPETICKHBIM
KOMILIEKTOM
EBPOBWIKA coorserctaue F'OCT P 51323.1- |796 OIryka 97,0 808 Mecaryroso, 565,51p.
99 YOA
3AXHM AHKEPHBIM AC-7  |Ankepupiii saxum ACT - 796 Iryxa 23,0 808 Tytimasst 5433,98p.
npepHasHaues 1ns xabens Tuna
"8" ¢ BBIHECEHHBIM CTANBHEIM
TPOCOM H3 AHJIEKTPHKA HAK
ATIOMHHHEBOrO CNNasa
3AXKUM nns CHIT 796 Iryka {3250 808 Cubat, 17 390,75p.
TIPOKAJIBIBAIOIIHHI Tyiimasst,
VOA, Meneys
KOHTAKTOP E 1H3 18A 400B {Konraxrop E 1H3 18A 400B 796 Hiryxa 10,0 808 YOA 4 134,00p.
AC3220B 5011 AC3220B350TIq
KOHTAKTOP KMH-1181 npuMerenns MatorabaputTaeix {796 Ilryxa 10,0 808 YOA 2 000,00p.
KOHTaKTOpOB cepiy KMHU -
YNPAaBIEHHE BEHTHIATOPAMH,
HacOCaMH, TETIOBLIMH 3aBECAMH,
nevamy, kpas-6ankamu,
CTaHKaMH, OCBELEHHEM, B
CHCTEMAX aBTOMATHYECKOIO
BBOMa pesepsa (ABP).
KOHTAKTOP KT 5023B 160A |npeanasnaues s npuMeHenns B} 796 Mryxka |10 808 YOA 5 853,00p.
380B CTAUHOHAPHLIX YCTRHOBKAX [U1s
HCTAHIHOHHOTO BKAOUEHHS H
OTKSTIOYCHHS IPHEMHUKOB
3IEKTPHHECKON IHEPrun
KOPOEBKA T10]1 coorsercreue FOCT P 51778- 1796 HItyka (21,0 808 CrepanTamak 1 050,00p.
ABTOMAT.BBIKJL 2001
KOPOBKA PACIIASIYHASA Kopobxa nnacrmaccosas 796 IIryka 20,0 808 Crepmitamax 814,60p.




KOPOBKA
PACHPEAEJIMTEJIbHAA

TOCT P 50043.6-2000

796

IlTtyka

196,0

808

Crepnuramak,
Bupck, YOA

7 340,20p.

JIAMITA TIEPEHOCHASA

FOCT 7110-82

796

Hltyka

2,0

808

CuGait

383,06p.

MATIHUTHBIH ITYCKATEND
ITME-222

T'OCT P 50030.4.1-2002

796

Mryka

25,0

808

Mecsaryroso

6 912,50p.

HAKOHEYHUK HITHIPEBOH
™ 10

HakoHeuHHKH WITHIpeBbie
H30JIHPOBAHHEIE - KPYIJIBIE
(HxWw) » naockue (HnM) -
npenHasHaueHsb! A
OKOHIEBAHHA MEAKEIX
MHOFONPOBOIO4HBIX
NPOBOJHHKOB, IPHMEHAEMBIX B
pasnHyHLIX anmnaparax
ynpasieHHs i CHCTEMaX,
TpeGyIoUMX OfepaTHBHOMH
KOMMYTAI{H HENH.

796

Mtyxa

44,0

808

Tyiimassl,
Crepnuramak

811,36p.

HAKOHEYHUK HITHIPEBOH
™ 16

HaxoHeuHux# wITspessie
H30MHPOBAHHEBIE - KPYTJIbIE
(HxHWw) » nockue (HnHw) -
TIpeAHa3HaYeHbl WA
OKOHUEBAHHA MEIHBIX
MHOTOITPOBOJIOYHBIX
NPOBOJHHKOB, NPHMEHAEMbIX B
pa3nUYHBIX annaparax
YAPABACHHA H CHCTEMAX,
TpebYIOUMX ONepaTHBHOMN
KOMMYTAUHH LenH.

796

tyxa

170,0

808

Crepsramax

3 134,80p.

HAKOHEUHMK HITHIPEBON
TM 25

TOCT 23981-80

796

Iryxa

10,0

80 8

CrepauTamax

184,40p.

HAKOHEYHHK 10-6-5

coorsercreue FOCT 7386-80

796

tyxa

30,0

808

CrepnxTamax

214,50p.

HAKOHEYHHK 25-6-7

cooteerctaue FOCT 7386-80

796

Wryka

30,0

808

Crepauramax

315,30p.

HAKOHEYHUK BIJIOYHEIA
MEIHO-JIYKEHbBIH HBY 2-4

Bunounsle Hakoneunnkn HBU
IUIs ONIEPaTHBHBIX H3MEHEH
31EKTPHYECKHX COEMHEHNH,
NIOCKO/BKY He TpebyeTcs noaHsii
JEMOHTAK KPENEeKHOro
COEHHEHNS, ROCTATOYHO JHIIE
0Cna6HTh BUHTOBYIO (HKCAUHIO.

796

Hryxa

220,0

808

Creprnnramax,
YOA

13 228,60p.

HAKOHEYHHK BIJIOYHBIH
METHO-JIYKEHDBIH HBH 5-
5,6

Bustounsie naxoneunixy HBH
115 ONEPaTHBHBIX H3MEHEHHI
MEKTPUHECKHX COCIAMHECHNH,
NIOCKOJIBKY He TpebyeTcs NonHkii
HEMOHT&K KPENEeNHOro
COCAMHEHHA, TOCTATONHO JIHILE
ocs1abHTh BUHTOBYIO HKCALHIO.

796

Mryxa

100,0

808

YOA

6 013,00p.
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cpeae, 4To o0eCnesBaeT 3aUnTy
OT pa3pyLICHHS OCHOBHOIO
Marepuana.

HAKOHEYHHUK E 2,5- I"'OCT 23981-80 796 Hiryka  {200,0 808 Crepauramak, 2 568,00p.
0,8(1508) 2,5MM YDA
HAKOHEYHHK KOJIBLIEBOU T'OCT 23981-80 796 Hltyka  [80,0 808 YDA 1475,20p.
JG 10 D8
HAKOHEYHHMK KOJILLEBOH [TOCT 23981-80 796 Hyyxa 105,0 808 CrepnnraMmak, 1936,20p.
JG 16 D6 YDA
HAKOHEYHUK KOJIBLIEBOU |[I'OCT 23981-80 796 Iiryka  {80,0 808 YOA, 1475,20p.
JG 16 D8 CrepanTamMax
HAKOHEYHHK KOJILLIEBOM |Haxkoneunnku npennasadens  [796 Iryka [550 808 YOA 1014,20p.
JG25D6 L5l OKOHIIEBAHHA

MHOFOXHIBHBIX MEAHBIX

TIPOBOIHHKOB K Kabenei

onpeccoBKoif 1

naiixoii*KabensHbie

HaKOHEYHHKH C kosbiiom DIN

46237
HAKOHEYHUK KOJBLIEBOH [Hakoneunuku npensastadensl | 796 ryka  ]50,0 808 YOA 922,00p.
JG25D8 U1 OKOHLIEBAHUS

MHOTOXHJIBHBIX MEIHBIX

TIPOBOIHHKOB H Kabenei

onpeccosKoH 1

naifkoit=KabenpHoie

HaKOHEHHMKH ¢ KonbroM DIN

46237
HAKOHEUYHUK KOJILIIEBOH |Haxoneunnxy npensassadens | 796 Oiryka {500 808 YOA 922,00p.
JG35D6 U1 OKOHLIEBAHHSN

MHOTOXKHITBHBIX MEIHBIX

TIPOBOJHHKOB 1 Kabenelt

ONpecCcoBKOH 1

natikoit*KaGensHsie

HaKOHEHHHKH ¢ Konbuom DIN

46237
HAKOHEYHHK KOJIbLIEBOM [Haxoneunnxu npennasnavensl  |796 Ilryxa {500 808 YOA 922,00p.
JG35D8 U5t OKOHLIEBAHUS

MHOTOXHIIBHBIX MEIHBIX

IIPOBOJIHHKOB H Kabesnei

ONpecCOBKOH H

naiixoii*KabensHbie

HaKOHEYHHKH ¢ Kosibrom DIN

46237
HAKOHEUHUK MEJHBIM coorsercrsue FOCT 7386-80 796 Hiryxa 60,0 808 CuGait 355,80p.
.10
HAKOHEYHHMK TMJI 150-12- |npuMmeHsiercs B arpecCHBHON 778 Ynakoska |54,0 808 YOA 1 620,00p.







POBOIKH H3 TPYAHOCTOPAEMOTO
Marepuaia

HAKOHEYHMK TMJT 16-8-6  {Haxoneunux xaGensubifi Menublii 796 Mryka {252,0 808 Meneys, 2 525,04p.
T™ 16-8-6 (KBT) noxz Crepnuramax,
ONPECCOBKY, NPeAHA3HAYECHEI IS Cubaii
OKOHUEBAHHA MEIHBIX Kabenedt u
TIPOBOHOB.
HAKOHEYHUK TMJ14-6-3 ©  |cootsercteue [OCT 7386-80 796 IHTyka 150,0 808 CrepantaMax 574,50p.
HAKOHEYHHMK TMJI 6-4-4 coorsercraue FOCT 7386-80 796 Mryxa 166,0 808 Crepnuramak, 745,34p.
Cubait
HAKOHEYHHK TMIJI 6-6-4 Haxoneunnk kabensuslit Meaublii 796 Iryka 1540 808 Cubait, 703,78p.
TM 6-6-4 (KBT) nox Crepnutamak,
ONpPECCOBKY, fIpeHa3HaYeHb! 1A Meneys
OKOHLEBaKHs MENHBIX kabenei u
TIPOBOIOB.
HAKOHEYHHK IITHIPEBOU |I'OCT 23981-80 778 VYnaxoska [1,0 808 Tyiimazst 321,00p.
OI'HH CBETOTUOAHBIE npeHa3HaueHbl 11 CBETOBOM 796 ryka 10,0 808 YOA 10 900,00p.
3ATPAJIUTEJIBHBIE 30M MapKHPOBKH HIIH
NIM-B-K-220 CBETOOIPAKAEHHS BHICOTHBIX H
HPOTKEHHBIX OOBEKTOB,
KOTOPBIE MOTYT YXYALIHTS
ycnoss 6e30nacHOCTH
HBHXYHIHMCS 00bexTaM
(camoneTsl, BEPTONETS,
JENBTAIUTAHB! B T.11.) HOUBIO H B
CyMEpKax, a TAKIKE KHEM B
YCIOBHAX ILI0X0H BHAHMOC
OI'PAHHMUHUTED Orpaununrens nepenanpsxerus | 796 ryka 23,0 808 YOA 36 117,5%p.
TEPEHATIPSDKEHHA TIPUMEHAETCH B KaY€CTBE 3aIUNTh
HEJTMHEWHOT'O THIIA OTTH- |a5exTpoycTanosok
I1-6/7,2-10-55
OIIOPA I [larens npenHasHayeHa Wik 796 Mryxa  1693,0 808 Cubait, 383 922,00p.
OJIEKTPOYCTAHOBOYHBIX |pasmewenns Tyiimassl,
JIEMEHTOB C DIN PEHKOM |anexrpoycranosounsix Benopeux,
3/IEMEHTOB. aBTOMATHYECKHE Merneys, YOA,
BBIKJTIOYATENH, KPOCC-MOTYIH, Bupck,
HHAHKATOPB!, PO3ETKH H APYTHE Crepanramax
37EMEHTbI, MOHTHPYEMBIE Ha
MoHTaxHYIO peiixy EN 50022. Ha
Oaze JaHHBIX YCTPOHCTR
BO3MOXHO CO3JaHHE
NPOK3BOABHOIN OPraHK3an
TNOAPO3ETHHK TlpocraBka 1o po3erky oTKpeITOH | 796 ryka  {210,0 808 Crepiuramak, 1572,90p.
YOA




MPOXEKTOP I'JI-150 M

TIposxexToph! npeaHasHadeHL
1A ocselenns Gacanos 3nanuii,
APXHTEKTYPHBIX COOpPYXKeHHit,
TEPPUTOPHH NPOMBILILICHHBIX
NIPEARPHATHH, CHOPTHBHBIX H
CTPOHTENBHBIX ANOMAROK H
JIPYTHX OTKPHITHIX NPOCTPAHCTB
NPH CTaLHOHAPHOH YCTaHOBKE.

796

1lTyxa

808

CrepauTtamax

1 103 ,36p.

TIYCKATEJIL MATHUTHBIN
TTAE414 HA 160A

NIpeaHasHavueH A1 IPHMEHEHHS B
CTalHOHApHBIX YCTAHOBKAX WIS
JIHCTaHUHOHHOTO MycKa
HENOCPEACTBEHHBIM
TIOAKITIOUEHHEM K CETH,
OCTaHOBKH H PeBEPCHPOBAHHUA
TpexQasHbIX aCHHXPOHHBIX
37IEKTPOABHIATENIEH C
KOPOTKO3aMKHYTBIM POTOPOM
NEPEMEHHOTO HanpsbkeHus 660B
gacrors 50 1 60

796

Hryka

1,0

808

YOA

1 080,00p.

TTYCKATEJIb MATHUTHBIN
TIAE-614 HA 160A

npeaHa3HayeH IS IPHMCHEHHR B
CTALHOHAPHBIX YCTAHOBKAX JUTS
JIMCTAHUHOHKOrO MyCcKa
HETIOCPENCTBEHHEIM
MOAKMIOYEHHEM K CETH,
OCTaHOBKH H PEBEPCHPOBAHHS
TpeX(pa3HbIX aCHHXPOHHEIX
anexrponsurareie ¢
KOPOTKO3aMKHYTBIM POTOPOM
TIEPEMEHHOTO Hanpskenus 660B
yacToTsl 50 1 60

796

Iryxa

1,0

808

YOA

8 100,00p.

NIYCKATEJIb MATHHATHBIA
TIMA-3100

npeaHasHayes Uit NPHMEHEHNS B
CTaUHOHAPHBIX YCTAHOBKAX NS
JHCTaHUHOHHOTO ITyCKa
HEMOCPEeACTREHHBIM
ROAKTIOYEHHEM K CETH,
OCTaHOBKH H PEBEPCHPOBAHNA
TpexdasHbIX aCHHXPOHHbIX
3NEKTPOABHIATEN el C
KOPOTKO3aMKHYTbIM POTOPOM
nepeMeRHore Hanpaxenus 6608
gacToTsl 50 1 60

796

lryxa

808

YDA

465,00p.

PETYJISATOP
TEMITIEPATYPHI

Perynsrop reMnepatypsl

796

Ityka

2,0

808

Crepnyuramak

6 232,30p.




PETYJIATOP Perynsrop Temneparypsl RT-820 |796 Hlryxa {180 808 Mecaryroso 53 542,80p.
TEMITEPATYPB] RT-820 AIpEAHA3HAYEH JU1S KOHTPOIA B
(A KYC M T NOJAEPKAHHA 330aHHOTO
TEMNEPATYPHOIO PEXMMA TYTEM
BKJTIOMEHHSA/BBIKIIOUEHHS
HarpeBsaTebHOI/oOxTKaAIoeH
YCTAHOBKH TIO CHIHAJIaM
BBIHOCHOTO JATYHKA
TEMIIEPATYPBhI.
POETKA OV 3A3. PA-16-003 [TOCT P 51323.1-99 796 Iiryka 38,0 808 CrepnuramMak 609,90p.
PO3ETKA 1 O11 [IPUMA 0 796 Mryka 60,0 808 YOA 12 600,00p.
PO3ETKA 2M O/T1 Poserxa - 19 NORKTIOYEHUS 796 Hlryka 58,0 808 Mecaryrogo, 4 033,90p.
3MEKTPHYECKHX NPHGOPOB IPH Tylimassl,
HTOMOLLH JIEKTPHYECKON BHIIKH. Creprramak
PO3ETKA EBPO 3AKP. PoseTxa 3aKphITOH yCTaHOBKH, ¢ |796 Mryxa 108,0 808 YOA, 2 657,88p.
3a3eMIISIOLLMM KOHTAKTOM Crepanramak
PO3ETKA EBPO HA DIN- B coorsercTBuy ¢ 3akynounoit 796 Mlryka 22310 808 YOA, 202 909,45p.
PEMKY JIOKYMeHTaLHei Benopeux,
Merneys,
Crepnuramax,
Tyiimassl,
Cubait, bupckx,
Mecaryroso
PO3ETKA OY-2M 3A3 PA16- |TOCT P 51323.1-99 796 Mryka 20,0 808 Crepnuramak 1 134,20p.
757 IPUMA
PO3ETKA CY 2M PC10-407 |[TOCT P 51323.1-99 796 Mryka 90,0 808 Crepnuramax, 3 755,70p.
IIPUMA YDA
PO3ETKA CY 3A3PC16-004 |TOCT P 51323.1-99 796 Miryka |28,0 808 Crepanramax 928,76p.
[TPUMA
PYBUJIBHUK BP32-35 B71 250 inpumenstorcs ang 796 Mryka 1,0 808 YDA 1 600,00p.
TEPEKUTHOH KOMILIEKTOBAHHS
pachpeaesuTeNsHEIX YCTpOCTB
LIHPOKOTO IPHMEHEHHUS
CBETWIBHUK PCI1 12250 |T'OCT 17677-82 796 HOlryka 13,0 808 Meneys 13 937,82p.
CBETWJIbHHUK NX6-200A TOCT 17677-82 796 OFryka [16,0 808 Crepnuramak 4 160,16p.
BEJL
CBETWIBHHK JIBO 4*18 TOCT 17677-82 796 OlIryka |57,0 808 Tyiimazet 32 722,56p.
SIPK.CBET
CBETWJIbHHK JIIIO 2*36 TOCT 17677-82 796 Iiryka 111,0 808 CrepanTamax, 33 628,56p.
Cubait,
Tyiimazst
CBETWJIBHUK JITTO 1*20 I'OCT 17677-82 796 Hltyxa ]14,0 808 Mecsaryroso 5206,32p.




PILOT)

CBETWIbHUK JIIO 2*20 Ir'oCT 17677-82 796 Hlryka 41,0 808 Tyiimassl 6 546,88p.
CBETWIbHHK JITIO 4*18 TOCT 17677-82 796 Hryxka ]60,0 808 Crepanramax, 36 023,40p.
Meneys,
Mecsaryroso
CBETHWJIbHUK HBB 61-60-064 {I'OCT 17677-82 796 Ityka 20,0 808 Meneya 1208,20p.
CBETWILHHUK HIIO 22*100 {FOCT 17677-82 796 Uiryka 20,0 808 Mesneys 2 404,20p.
TABJIETKA
CBETHJIBHHK HIIO 29*100 |TOCT 17677-82 796 Ifryka 20,0 808 Meneys 2 760,60p.
CBETHJIBHUK PBO 220 12M {T'OCT 17677-82 796 Oltyxa 10,0 808 Meneys 3 852,00p.
CBETWJILHUK TOYEUHBLIM |TOCT 17677-82 796 Hlryka (35,0 808 Meneys, 838,95p.
CrepauTamak
CBETHJIBHUK 308 HCO 17- |TOCT 17677-82 796 Ityxa 14,0 808 MecsaryToso 4 575,20p.
150-300
CTAPTEP 127B I'OCT P M3K 60155-99 796 Ifryka  [950,0 808 YOA, 3 135,00p.
CrepantaMak
CTAPTEP 200B ['OCT P M3K 60155-99 796 IItyka |1 733,0 808 Tyitmassl, YOA 22 373,03p.
CTAPTEP 220B T'OCT P M3K 60155-99 796 IIryka  {390,0 808 Crepnuramak 1287,00p.
CYETYHK 1P B cootsercrBuu ¢ 3akynoynoii  }796 IMtyka 90,0 808 Bupck, 55 854,00p.
JOKyMeHTauuel Tyiimasst,
Cubait
CUYETYMK C ceprudukaTom coOTBETCTBHS 1 | 796 Hfryka 43,0 808 Tyitmassl, 82 818,00p.
SNEKTPHUYECKOH SHEPTHH {nosepkoit Benopetx
C [IEPEJAIOIIIUM
WHTEPOERCOM MEPKYPHH
200.02 KJIACC TOHHOCTH 1
CYETYHMK SJEKTPOHHBIN |B cooTsercTsny c 3akynoysoit  |796 HIrtyxka  |374,0 808 YO®A, Cubait, 284 053,00p.
10 113 6807-11.1.220 HADIN | noxkyMmenTauueit bupck,
PEMKY Mecsryroso,
Benopeux
V30 4P 25A 30MA AC cooteetctaue [OCT P 50807-95 {796 Hlryka |25,0 808 Cubait 17 504,25p.
OUIBTP CETEBOH (TUITA |0 796 [Hryxka |70 808 YDA 4298,00p.




HIMHA "N" C U30JIITOPOM |{1Huna n3rorossieHa U3 JaryHy, a |796 IlTyka 175,0 808 CuGail, Bupck, 21425,25p.
HA MOHTAXHVYIO DIN- KDBILLIKA BBINOJTHEHA U3 Crepnuramak,
PEUKY nnactixa. Menoas3yercs mmHa YDA, Meneys,
U IPHCOSAMHEHHS HYNEBOTO, TyiimMasst
33LIHTHOrO 3a3€MJICHHS. .
VYcranasnusaercs Ha DIN?peiixy
35 MMY B TIPH TOMOLIH ABYX
BHHTOB, K&XIIble H3 KOTOPBIX
uzoHpoansl. Kpocc-momyss
BBHIOSHAETCH ABYMS HII
IIMHA 3A3EMJIEHWS 3€KTPOTEXHHYECKHE MaTepHas! {796 IIryka 45,0 808 Bupck, 2 166,75p.
Crepanramax
HIMHA COEAVHHUTEIBHASA |IIpuMmensiotcs wis yaobnoron {796 iryka |7,0 808 YOA, 766,08p.
1 ®A3ZHAS METHAS Ge30nacHOro CoOeNHHEHHS IPynn Crepnntamak
MOJY/IBHBIX YCTPOHCTB,
Halp¥MEp aBTOMATHECKHX
BBIKIIOYATENEH.
IIIUHA COEAUMHUTENBHASA |Hpumensores ans ynobworon  |796 Wtyka 7,0 808 YOA, 2 175,67p.
3 ®A3HAS MEJTHAS 6e30MaCHOr0 COEAHHEHHS TPy Crepanramak
MOZYABHBIX YCTPOHCTB,
HanpHMep aBTOMATHYECKHX
BBIKITIOYATENEH.
IIMT HIPH-TI-12 HOK cootpercraue TOCT P 51778- 796 OItyxa 6,0 808 Tyfimazsl 3 852,00p.
2001
HUT WPH-I1-6 UOK coorsercrae FOCT P 51778- {796 Hryka [4,0 808 CrepauraMak 941,60p.
2001
T HIPH -1*12-1 C3UI1 coorsercteue TOCT P 51778-  |796 Hryxa 2,0 808 Benopeux 528,58p.
2001
SJIEKTPOCUETYHK coorsercTaue I'OCT 30207-94 {796 Wryxa 73,0 808 Crepauramax, 67 408,93p.
MecsryToso,
Tyiimasst
SJIEKTPOCYETYHK 3-X coorsercreue [OCT 30207-94  |796 Mtyxa  |3,0 808 YOA 4 698,00p.
PA3HBIH
DJIEKTPOCUETUMUK CA4H  |coorsercrane I'OCT 30207-94  |796 Miryxka |30 808 Mecsaryroso 6 153,57p.
678
SIWK CWIOBOH C Slumk cunoBoi ¢ pybuneHukom 1796 IIItyka  |1,0 808 MecsaryToso 2 339,49p.
PYBWIBHHKOM HA 250 A
100 |F 45.21.4 F 4520526 Brinoanense noaApAAHBIX COracHO JOKYMeHTANHH 642 Eaunnua |1,0 80401 YPA 855 200,00p.|Mapr 2015 Jexabpsn 3anpoc Her
paboT 06 CTPORTEABITBY CCTH 2015 npensioKen
ADSLBoromo6oska Kapas- Hii

Enra Apoo UnmiMEHCKHH

PYC




101 |F45.21.4 F 4520526 Brinoanenne noapsanbix €OTJIACHO JOKYMEHTANHH 642 Eannnna 2,0 80401 YDA 7 638 000,60p.{Mapr 2015 Hexabps 3anpoc Her
paboT 1o CYPOHTEABCTBY CETH 2015 BPeNJIOKeR
aoctyns PON Haraeso 2 i
ovepens T
VYenyrn noapsina COTTIAaCHO AOKYMEHTAHH 642 Ennnuua 1,0 80401 YO®A 7 488 000,00p.

VYerpoiictro 'HB COrIaCHO JOKYMEHTalHH 642 Emnanua 1,0 80401 YOA 150 000,00p.

102 {F 45.21.4 F 4520526 Brinonaense mOApAXHBIX COrJIACHO JOKYMEHTAIHH 642 Eannnna |1,0 80401 Y®A 1 670 400,00p.|Mapr 2015 Hexabps 3anpoc Her
paboT mo CTPOHTEALCTBY CeTH 2015 DpeRIOKeH
aocryna PON mkp CeBepasiii HH
Baarosemenck HTD

103 [F45.21.4 F 4520526 Brinossense DogApSAHBIX COIJIACHO JOKYMEHTANHH 642 Ennnnna 1,0 80401 YDA 3 697 884,00p.Mapr 2015 Jlexabpnb 3anpoc Her
paboT 10 CTPOHTE/NLCTBY CeTH 2015 ApeI0KeH
nrocryna PON nparopoa Ya nif
urs

104 (F45.214 F 4520526 Brinoasense nogpsaanbix COrJIACHO IOKYMEHTANRH 642 Eannuna 11,0 80401 YOA 1 146 240,00p.{Mapr 2015 Iexabpnb 3anpoc Her
paboT D0 CTPORTEABLCTBY CETH 2015 npefsIoKen
ADSL Anaropka Urnunckai i
PYC

105 {F45.21.4 F 4520526 Brinonsense noapaanbIx COTACHO OKYMEHTANHH 642 Ennnnna |1,0 80401 YO®A 2 697 000,00p.{Mapt 2015 Hexabpe 3anpoc Her
paGoT 0o CTPOHTEILCTBY CeTH 2015 HpeaoAeH
ADSL Kymuapenkosckaii HE
PYC UT?

106 |F45.21.4 F 4520526 Beinosnnensne nogpsaanbix COrJIaCHO JOKYMeHTAHH 642 Ennsnna |1,0 80401 YOA 1 146 240,00p.{MapT 2015 Hexabps 3anpoc Her
paGoT 1o CTPOHTEIBCTBY CeTH 2015 ApeANOKeH
ADSL Hrarno Hrassckaii nii
PYC LTI

107 |F45.21.4 F 4520526 BrinosHeHHe NOAPHAHBIX COT/TACHO AOKYMEHTAIHH 642 Eannnna |1,0 80401 YPA 2 465 136,00p.|Mapt 2015 JexaGps 3anpoc Her
paboT no CTPOHTEILCTBY CeTH 2015 npeanoxed
ADSL Kapmackannsckai mif
PYCHTI

108 |F 45.21.4 F 4520526 BeinosHenHe MOAPAAHBIX COrJIaCHO ZOKYMEHTAIHH 642 Eannnna (1,0 80401 YDA 955 200,00p.{MapT 2015 Hexabpn 3anpoc Her
paboT o CTPORTEALCTBY CETH 2015 npeanoAen
ADSL Kpacroropcknii PYC nit
T

109 [F 45.21.4 F 4520526 BrinonnenHe mOAPSARbIX COIVIACHO JOKYMEHTALHH 642 Ennsnna |1,0 80401 YOA 1689 600,00p.]Mapr 2015 Hexabps 3anpoc Her
paGoT Mo CTPOHTEALCTBY CeTH 2015 npeI0KeH
PON Ynmmpr Yammagcku i ui
PYC OTD

110 {F45.21.4 F 4520526 BhioonHense HOAPSAANBIX COTJIACHO HOKYMEHTANHH 642 Eaunsnna {1,0 80401 YDA 3091 200,00p.|Mapr 2015 Jexabphb 3anpoc Her
paboT no CTPORTENLCTBY CETH 2015 NpeaToKen
PON Kapmackanuncknii PYC ui

urs




